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varapuheenjohtajan 
tervehdys

Hyvää uutta 100-vuo-
tiskautta D-piirin 
lion-perheille! Kiitos 
tuestanne liiton vara-
puheenjohtajakampan-

jassa. Tässä sitä nyt ollaan valmis-
tautumassa puheenjohtajakauteen! 
Tehdään edelleen yhteistyötä!

Kun vuonna 2004 ryhdyin leijo-
naksi, en voinut kuvitella, mitä kaik-
kea kokisin. 

Kannustan kaikkia leijonia lähte-
mään eri tehtäviin. ne tuovat sy-
vyyttä tekemiseen ja mahdollisuuk-
sia kehittää taitojaan. 

Piirin ja liiton tehtävissä tulee uu-
sia tuttavia ja ystäviä ympäri maata 
ja jos hyvin käy – ympäri maailmaa. 
se on yksi tämän kansainvälisen 
järjestön hyvä lisämauste!

MuutaMia suuntaViiVoja 
Ensi kautEEn
avaan joitakin ensi kauden suunta-
viivoja. On muistettava, että Oulun 
vuosikokouksessa suunnitelmat vas-
ta vahvistetaan. Joten nämä ajatuk-
set ovat ensi kauden kuvernöörien 
ja minun tekemiä suunnitelmia. 

nyt on toimittu, niin kuin mie-
lestäni järkevää on, että tulevan 
kauden kuvernöörit suunnittelevat 
oman kautensa myös liiton tasolla. 
Tietysti tulevan puheenjohtajan 
kanssa. 

jatkuVuus ja 
suunnitELMaLLisuus
jatkamme siitä, mihin tällä kaudella 
päästään. Meidän tavoitteemme on 
jatkuvuuden ja suunnitelmallisuu-
den varmistaminen. siksi ensi kau-
della tehdään pitemmän aikavälin 
suunnitelmat. 

Tarkastelussa ovat rakenne, toi-
minnat ja tietysti talous. Meille ovat 
tärkeitä toimintojen järkevyys ja 
keskittyminen ydinasioihin, nimen-
omaan jäsenistön kannalta. 

paLVELu ja kuMppanuus
Haluamme nostaa lionien alkupe-
räisen tehtävän, palvelun, entistä 
enemmän esille. 

Myös kansainvälinen teema We 
serwe jatkuu ensi kaudella. Palvelu 
on mahdollista sielläkin, missä ihmi-
sillä rahaa on vähemmän. 

lähimmäisemme tarvitsevat apua 
arkipäivän asioissa. usein pelkäs-
tään ajan antaminen yksinäiselle on 
parasta palvelua.

Meidän kaikkien lionien yhteinen 
haasteemme on jäsenmäärän ale-
nemisen pysäyttäminen ja uusien 
palvelevien leijonien löytäminen. li-
säämme yhteistyötä leojen kanssa, 
ja sekä leot että lionit käynnistävät 
leosta lioniksi -projektin. 

Meidän ei tarvitse tehdä kaikkea 
yksin, vaan voimme kutsua muita 
paikkakuntalaisia ja muita yhdistyk-
siä mukaan aktiviteetteihimme. 

LCiF 50 Vuotta
kansainvälinen lionien säätiö lCiF 
täyttää 50 vuotta, ja sen kunniaksi 
tulee järjestettäväksi kansainväli-
nen keräys. 

suomen lions-liitto ei käynnistä 
kauden aikana muita rahankeräyk-
siä.

Gat
Maailmanlaajuinen toimintaryhmä 
(Global Action Team =GAT) aloittaa 
ensi kaudella. Kysymys on yksinker-
taisesti siitä, että jäsen-, koulutus- ja 
palvelujohtaja sekä lCiF-leijona tii-
vistävät yhteistyötään.  

nähdään tämä mahdollisuutena ja 
otetaan siitä se hyöty, mikä palvelee 
meidän toimintaamme ja soveltuu 
meidän oloihimme!

Innostusta lions-työhön!

pirkko Vihavainen
Suomen Lions-liiton 
varapuheenjohtaja
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vastuuta, 
tekoja ja 
tarinoita

Matti Kirves, piirikuvernööri 107-D

Kun MEiDät 
k u V E r n ö ö -
riELEktit kou-
lutettiin tuleviin 
t e h t ä v i i m m e 
järjestön vuo-

sikokouksen alla Chicagossa 
kesäkuussa, niin nykyisen kan-
sainvälisen presidentin naresh 
aggerwalin esityksissä korostui 
usein termi change, muutos. 
Tuo termi on toki konsulttikie-
len jokapäivää ja vallattomasti 
käytettynä sillä saattaa aikaan-
saada melkomoisen kaaoksen. 

itse en tuota kuulemaani ter-
miä sisäistänyt kyseenalaistuk-
sena vaan nimenomaan tarpee-
na tarkastella asioita, tilannetta 
ja tulevaisuutta. 

Olenkin viljellyt termiä kosolti 
klubivierailuillani tarkoituksena 
saada klubin sisällä syntymään 
rakentavaa keskustelua toimin-
nasta, tekemisistä ja hyvinvoin-
nista. 

Ovatko aktiviteettimme niitä, 
mitä teemme myös seuraavat 
viisi vuotta, onko meillä riittä-
västi käsiä niitä tekemään, pää-
sevätkö kaikki osallistumaan ja 
ennen kaikkea, onko klubitoi-
mintamme sitä, mitä lupaamme 
uusille leijonille. Ettei toiminnas-
sa vain ilmene sellaisia tapoja ja 
velvoitteita, joita uusi jäsen ei 
ole osannut odottaa. 

En halua modernisoida tai 
ajanmukaistaa saati torpata 
mitään nykyistä. Haluan vain, 
että jokaisella klubin jäsenellä 
on selkeä käsitys siitä, mitä toi-
mintamme on nyt ja tulevaisuu-
dessa, tiedämme mitä meiltä 

odotetaan. Me palvelemme.

toinen asia, mikä tarttui mu-
kaan, oli historiatieto. 

Kun järjestömme perustettiin 
6.7.1917, niin mukaan hyväksyt-
tiin myös naiset ihan täysivaltai-
sina leijonina. 

seuraavana vuonna tätä teh-
tyä päätöstä tarkennettiin ja 
päätettiin naisten paikan olevan 
myyntitiskin takana ja kahvin-
keittäjinä, ei jäseninä. 

Tämän seurauksena silloinen 
puheenjohtaja erosi järjestös-
tä. Ja melko kauan kesti, ennen 
kuin palattiin tuohon alkuperäi-
seen ajatukseen naisten tasa-
arvoisuudesta järjestössä. 

Miltähän meidän jäsenkuvam-
me mahtaisi näyttää nyt ilman 
naisia? sitä jokainen voi pohtia 
vaikka jäsenmäärästä alkaen. 
Ja jatkaa pohdintaa sillä, min-
kälaiset rakenteemme tuossa 
tilanteessa olisivat.

Vastuuta. 
poimin tuon termin osaksi mot-
toani ihan jo siitä syystä, että 

me leijonat olemme oman elä-
mämme ja polkumme hoitaneet 
vastuullisesti, olemme nyt siinä 
tilanteessa, että voimme auttaa 
ja palvella muita sitä tarvitsevia. 
Ja koettaa saada heidänkin elä-
määnsä samaa vastuullisuutta. 

Järjestömme toiminnassa 
tuo vastuu tarkoittaa sitä, että 
asemasta riippumatta hoidam-
me tehtävämme tunnollisesti ja 
tällä tavoin viemme palveluaja-
tusta eteenpäin. 

Mutta vastuu on muutakin, 
meillä jokaisella on myös vas-
tuumme klubista ja klubin lei-
jonista. Erityistä huolehtimista 
tulee kohdentaa uusille leijonil-
le, jotta he löytävät paikkansa 
klubiyhteisössä. 

Myös niitä leijonia on klubeis-
samme, jotka uhkaavat liukua 
passiivisuuteen, he tarvitsevat 
tukeamme. 

On myös muistettava, että 
klubi-illat tai klubin tilaisuudet 
eivät ole pakollisia eikä 100% 
jäsenyys ole itseisarvo. Kun klu-
bitilaisuuksissa käsitellään seu-
raavan kuukauden asioita, niin 
yhteishengenkin kannalta kui-

tenkin on hyvä, että mahdolli-
simman moni on mukana kuule-
massa ja päättämässä asioista. 

Ja jos poissaolot uhkaavat 
useampikertaistua niin vaarana 
on jäsenyyden päättyminen. Pi-
detään huolta klubistamme ja 
klubilaisistamme, etteivät työs-
tä johtuvat poissaolot vaikeuta 
palvelutyötämme. vastuu ei siis 
ole pakkopaita tai kahle.

järjestämme piirimme alueella 
vuosittain useita yhteisiä tilai-
suuksia. 

syksyllä käymme kauden 
prinsiippejä lävitse piirifooru-
missa ja myöhemmin aluefoo-
rumeissa, jotka marraskuussa 
painottuivat jäsenyyteen liitty-
viin asioihin. 

Kevään aluefoorumeissa kes-
kitytään tulevaan kauteen ja 
kauden lopulla koulutetaan uu-
det toimihenkilöt. Ja piirin vuo-
sikokouksessa tehdään virallisia 
päätöksiä. 

g
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Kuitenkin jokaista noista tilai-
suuksista yhdistää se, että rei-
lu 2/3 klubeista lähettää niihin 
edustajansa. 

Oma toiveeni, minkä olen 
myös avoimesti kertonut, on et-
tä meillä olisi jokaisessa klubissa 
entinen piirikuvernööri ja että 
jokainen klubi olisi edustettuna 
piirin yhteisissä tilaisuuksissa. 
vastuuta tämäkin.

Muutamilla klubivierailuilla 
olemme törmänneet ongel-
maan nimeltä uudet jäsenet eli 
kunnan alueelta ei tunnu löyty-
vän joukkoon täydennystä use-
ammastakin syystä.  

Käsittelimme syksyn alue-
foorumeissa tätäkin tilannetta, 
mutta onko todella poissuljet-
tua hyväksyä naisia klubin jäse-
niksi ja muuttaa klubi yhtenäis-
klubiksi? 

Tätä kautta varmasti syntyy 
uusia näkökulmia ja ennen kaik-
kea lisää toimivia käsiä klubin 
elinvoiman ylläpitämiseksi. vas-
tuutapa hyvinkin.

tEkoja. 
olemme maailmanlaajuisesti 
yksi merkittävimmistä palvelu-
järjestöistä, joka toimii vapaa-
ehtoisuuden periaatteella. 

Tässäkin lehdessä on kerrottu 
monista teoista niiden hyväksi, 
jotka tukea tarvitsevat. 

vastuuta, 
tekoja ja 
tarinoita 
                 jatkuu ...

Haluaisin korostaa kahta teki-
jää, toisaalta sitä, että olemme 
palvelujärjestö eli eurot eivät 
voi olla ainoa tekojemme kata-
lysaattori ja toisaalta sitä, että 
jäsenyys ei voi olla pelkkää suo-
rittamista. 

Tokihan euroja tarvitaan, 
mutta oma toiminta täytyy so-
peuttaa sen mahdollistamiin 
puitteisiin. 

On selvää, että järjestömme 
avustaa vaikkapa joulun alla 
puutteessa olevia rahallisella tai 
rahanarvoisella tuella, mutta se 
tuki, mikä suunnataan vaikkapa 
koululuokille, paikallisille nuori-
so- ja vanhustoiminnan yhdis-
tyksille ja muille vastaaville, sen 
tuen ei pidä olla vastikkeetonta. 

Kyllä voidaan odottaa, että 
tuen saaja ilmaantuu klubitilai-
suuteen kertomaan mitä tuen 
avulla on tehty. 

Ehkä selkeimmin tämä toteu-
tuu nuorisovaihdossa eli klubil-
ta tukea saaneet nuoret ovat 
silmät hehkuen ja innokkaina 
tulleet kertomaan kokemuk-
sistaan. Kun kahta nuorta sain 
kuunnella klubitilaisuudessa, 
niin ihmettelen, miksi klubit 
eivät suuremmassa määrin pa-
nosta nuorisovaihtoon. 

nuo kaksi tyttöä saivat elin-
ikäisiä muistoja ja ystäviä eikä 
kiitoksien määrällä ollut rajaa. 
He saivat elää tähänastisen elä-
mänsä hienoimmat viikot nuori-
sovaihdossa.

Eurottoman palvelutyömme lis-
ta on pitkä, teemme ystäväpal-
velua, autamme omaishoitajia, 
talkootyönä teemme halonhak-
kuuta ja lumitöitä, kunnostam-
me talkoilla asumisolosuhteita, 
luemme äänikirjoja. 

Tämä tekeminen ei ehkä vä-
lity kovinkaan näkyvänä ulos-
päin, mutta avustetuille sillä on 
todella suuri merkitys, kiitok-
seni piirin leijonat tästä toimin-
nasta. 

Ja sitten tuo muu yhdessä te-
keminen, mistä saamme korva-
uksen. Hienointa mielestäni on 
se, että annamme aikaamme 
yhdessä. näin saatu rahallinen 
panos on monta kertaa arvok-
kaampi kuin vaikkapa jäsenten 
taskusta maksettu.

Mutta kaiken tekemisen rin-
nalla tulee muistaa, että oma 
koneistommekin kaipaa tukea. 

aina ei saa olla tekemisen 
aika vaan sitä yhteistä aikaa 
pitää löytyä myös positiiviseen 
yhdessäoloon. Yhteinen teke-
minen ja yhteinen vapaa-aika 
muodostavat todella järkevän 
duopolin ja mielekkään mallin 
leijonatoiminalle. 

Pidetään koneistoistamme 
hyvää huolta. vireä ja kunnossa 
oleva leijona on klubilleen kul-
lanarvoinen.

tarinoita.
siirryttyämme toiselle satavuo-
tiskaudelle, on toimintamme 
suurin haaste tieto. 

se miten meistä ja toiminnas-
tamme saadaan tietoa ja kuinka 
sen tiedon esillepano ja leviämi-
nen turvataan. 

Kutsun tätä aikaa tiedon kau-
deksi. Tietoa, olipa se sitten 
oikeaa tai valheellista, tulvii 
käsittämättömissä määrin ih-
misten poimittavaksi ja kuinka 
tässä tiedon vuossa klubin tai 
järjestön toiminnan kuvaukset 
avautuvat. 

Tämä piirilehtemme on yk-
si hyvä tapa tehdä itseämme 
tunnetuksi. Paitsi, että jutut ja 
kuvat herättävät kiinnostusta 
myös järjestömme ulkopuolella 
niin lehden jakelu on toteutetta-
vissa siten, että se on mahdolli-
simman monessa sellaisessa 
paikassa tarjolla, missä kansalai-
set joutuvat istumaan ja odotta-
maan, virastot, autokorjaamot, 
hotellit ja terveydenhuoltojär-
jestelmän tilat ihan muutamia 
mainitakseni. 

aika tunteeton pitää lukijan 
olla, mikäli palvelutyöasiamme 
lehden sivuilta poimittuna ei he-
rätä positiivisia tunnetiloja. 

seuraava tiedon kanava ovat 
klubien kotisivut. niiden toi-
minta jakautuu kahteen osioon 
eli salasan takaa löytyviin, klubi-
laiselle tarkoitettuihin ajankoh-
taisiin tietoihin sekä toisaalta 
jokaiselle kohdennettuihin ylei-
siin tietoihin. 

sivulta tulee välittyä kiinnos-
tava, positiivinen ja ajantasai-
nentieto leijonista ja klubista. 

Toivonkin koko sydämestäni, 
että ottaisitte nämä sivut mie-
tintämyssyyn ja tekisitte niistä 
kiinnostusta herättävät. Ja tiet-
ty sivujen kuntoon laitto on yksi 
osa prosessia, toinen on niiden 
ajantasalla pitäminen. niitä on 
päivitettävä säännöllisesti. 

Klubivierailuilla olen havain-
nut, että kotisivut vaativat 
myös taitojen ylläpitoa. Yritän-
kin, mikäli mahdollista, järjestää 
vielä ennen kauden päättymistä 
kotisivukoulutustilaisuuksia. 

Ja toivon jokaisen klubin lä-
hettävän asiaa tuntevan ja tai 
asiasta kiinnostuneen leijonan 
oppia saamaan.

kaikkein halvin massamarkki-
nointikanava on Facebook. Pii-
rimme suljetuilla sivuilla on yli 
360 käyttäjää ja niillä välitetään 
ajantasaista tietoa klubien teke-
misistä. 

Mutta klubien kannattaa har-
kita omien sivujen tekemistä. 
nimittäin tutkimusten mukaan 
jokainen yli 30-vuotias suoma-
lainen käyttää Facea. Ja ne sivut 
ovat huomattavasti helpompia 
hallita ja rakentaa kuin kotisi-
vut. 

Oma visioni on, että liitolla 
on omat sivut ja markkinoinnis-
sa käytetään paljon Facea. Ja 
liiton ja klubin sivut ovat sikäli 
kompuksessa, että liiton sivuil-
ta on suora linkki käyttäjän ko-
tipaikan klubisivulle. Ja pitkälle 
vietynä ketju johtaa jäsenhake-
muslomakkeeseen.

 Mutta mainosmedialle, sille 
perinteiselle, en lämpene. leh-
ti-, aikakausilehti- ja sähköinen 
mainonta ei meidän toimintaa 
hyödynnä ja niille rahoille on 
parempaa käyttöä toisaalla. 

Toimiakseen brändin vah-
vistajana perinteinen media-
mainonta tarvitsee todella 
monitoistoista ja kallista kam-
panjointia. 

Myönnän, että sähköinen 
viestintä vaatii osaamista ja 
oma ikänikin asettaa itselleni 
rajoitteita. Mutta sitkeydellä ja 
itseopiskelulla voi aukkoja pai-
kata hämmästyttävän paljon.

Vaikka tuossa teilasin printti-
mainonnan, niin kyllä paikal-
lislehdet ovat varsin oiva apu 

Tämä piirilehtemme 
on yksi hyvä tapa 
tehdä itseämme 
tunnetuksi. 
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meillekin, mikäli toimitus ottaa 
juttuja vastaan. Kaikenlainen 
pyyteetön vapaaehtoistyö on lu-
kijaa lähellä. 

siispä kolkutelkaa toimitusten 
oville. Kunhan juttunne eivät ole 
liian näkyvästi mainonnan suun-
taan osoittavia niin kyllä lehdet 
niitä mielellään ottavat sivuil-
leen.

näissä tarinoissa se suurin maali 
on mielikuva meistä. valitetta-
vasti yleinen käsitys on se, että 
olemme ikääntyvä ja hyvin toi-
meentuleva veljeskunta, joka 
pitää keskenään hauskaa ja syö 
hyvin. 

Ja tämä käsitys istuu todella 
sitkeässä. Monesti olen pähkäil-
lyt, kuinka ja kenen toimesta tätä 
voitaisiin muuttaa? 

Monissa asioissa oma liittom-
me voisi olla brändin kirkasta-
misen airueena, mutta viime kä-
dessä me kaikki voimme omilla 
toimillamme vaikuttaa. 

Yhteisten palveluaktiviteet-
tien näkyvä toteuttaminen yh-
teisvoimin taitaa olla parhaimpia 
puolestamme puhujia. näkyvyys 

lähtökohtana oma klubini on mu-
kana heinäkuussa kylämme kesä-
päivien toritapahtumassa. 

Pystytämme esittelyständin 
torille ja tuomme tällä tavoin 
toimintaamme ja ismiämme 
tunnetummaksi. Ja kukaties lop-
putulemana on myös muutama 
uusi jäsen toimintaamme vahvis-
tamaan.

Hyvät D-piirin 
LEijonat. 
olen saanut kiertää kolmen kau-
den ajan klubejamme ja syystä-
kin olen kokemastani kiitollinen. 

Jokainen klubi on kehittänyt 
omanlaisensa toiminnan mallin 
eikä yksikään niistä 68 mallista 
ole väärä tai virheellinen. 

leijona-aatteen lippu on hul-
muillut iloisesti ja 100-vuotis-
juhlakampanjan myötä olemme 
jättäneet pysyviä jälkiä eri paik-
kakunnille. 

uskon tämän positiivisen drai-
vin jatkuvan ja tekevien käsien 
riittävän ainakin joiksikin vuosik-
si. Mutta olen myös joutunut iso-
jen kysymysten äärelle, kysymys-
ten, joiden ratkaisemiseen omat 
hartiani eivät yksin riitä. 

Olen toiminnassa monesti ha-
kenut vertailukohtaa kirkosta. 
Kirkon 2000 vuotista oppia ju-
listetaan Jumalanpalveluksissa, 
joihin osallistuvat todella harvat 
seurakuntalaiset. 

Mutta kun koittaa adventtiaika 
niin penkit täyttyvät Hoosiannaa 
laulavista kuuntelijoista puhu-
mattakaan kauneimmista joulu-

lauluista, joita laulamaan halua-
ville ei kaikille istuinsijaa kirkosta 
löydy. 

Tarvitsevatko seurakuntalai-
set opinjulistuksen sijaan jotain 
koskettavampaa ja ajankohtaan 
liittyvämpää? Tämän johtopää-
töksen voi kävijämäärien perus-
teella vetää. 

no kuinka me leijonat, vaalim-
meko mekin omaa 100 vuotista 
opinkappalettamme muuttu-
mattomana? Ovatko meille kan-
sainväliset tehtävätermit ja nii-
den tunnistaminen tärkeää? 

Entä pukukoodit tai kunnia-
merkit, kuinka oleellisia jäsenyy-
den kulmakiviä ne ovat? Millaise-
na me uskomme lions toiminnan 
näyttäytyvän 2020-luvun poten-
tiaalisille uusille leijonille, kuinka 
paljon he haluavat kokoustaa ja 
kuulla edellisten kokousten pöy-
täkirjoja? 

En arvostele perinteitä, niiden 
pitää olla kunniassa, mutta voi-
daanko tulevaisuuden lionismia 
rakentaa niiden varaan. 

Palvelutyö ja sen tekeminen 
on tulevaisuudessa se toiminnan 
kova ja arvostettu ydin. Ja kuin-
ka paljon sen ympärille tarvitaan 
erilaisia sääntöjä, ohjeita ja riitte-
jä, siihen kaipaan näkemyksiä. 

niitä soisin tarkasteltavan 
liitossamme, minkä toiminnan 
fokuksen tulee olla klubitoimin-
nassa ja sen hyvinvoinnin turvaa-
misessa, ei niinkään erilaisissa 
rahankeruuriennoissa. 

Tai järjestön kansainvälises-
sä johdossa, minkä toiminnas-
ta odottelen edelleen viiltävää 

näkemystä länsimaisen liontoi-
minnan käsien ikääntymisestä 
aiheutuvan voimavarojen vähe-
nemiskehityksen kääntämiseksi 
kasvu-uralle. 

Jokainen kansainvälisessä 
vuosikokouksessa vieraileva voi 
tämän ikääntymisen omin silmin 
todeta. Tällä hetkellä jäsenmää-
rän kasvu kumpuaa idästä, lähin-
nä intiasta. Ja Kiina odottaa astu-
mistaan mukaan.

kirjoitukseni olen tarkoituksel-
la tehnyt rahtusen kriittiseksi, 
mutta tähän haluan vielä antaa 
erityisen kiitoksen kuluneesta 32 
kuukauden jaksosta omalle klu-
billeni lC Hirvensalmelle, lukuisil-
le leijonille, jotka ovat tukeneet 
tehtävieni hoidossa sekä erityi-
sesti puolisolleni Merjalle. 

Enkä unohda entisiä piirikuver-
nöörejä, joiden neuvot ja ohjeet 
ovat olleet korvaamattomia. 

Kauteni päättyy kesäkuun lo-
pussa duurissa. Toiminnan päivät 
ja kuukaudet ovat olleet hienoa 
aikaa. vaalitaan jatkossakin pal-
velutyömme aatetta ja turvataan 
kykymme jaksaa leijonahenges-
sä. Ehkä lähiaikoina asetamme 
itsellemme tavoitteen vireästä 
ja aktiivisesta leijonatoiminnasta 
piirissämme vuonna 2025.

Matti kirves
Teidän piirikuvernöörinne 
2017 - 2018
Lionspiiri 107-D
LC Hirvensalmi

suomen Lions-liiton ehdokkaat kaudelle 
2018-2019 on asetettu.

varapuheenjohtajaehdokkaita on asetettu kaksi: 
n-piirin viimekautinen kuvernööri aarne kivioja ja 
M-piirin aiempi kuvernööri Matti reijonen. 

varapuheenjohtajasta äänestetään Oulussa 9.6.2018 
pidettävässä vuosikokouksessa.

Ehdokkaaksi asetettujen omat klubit ovat antaneet 
kannatustodistuksen: Kiviojan klubi lC Helsinki / 
Pakinkylä ja Reijosen klubi lC vampula.

Puheenjohtajaehdokkaaksi on ehdotettu nykyistä vara-
puheenjohtajaa pirkko Vihavaista.  Kannatustodistuksen 
antoi vihavaisen klubi, lC Juva / luonteri D-piiristä. 

Ehdokkaitten asettamisaika päättyi 15.1.2018 klo 15.45.
Kuvaaja: Heikki Saarinen (Matti Reijosen kuva)

liiton ehdokkaat on asetettu

aarne kivioja Matti reijonenpirkko Vihavainen

Palvelutyö ja sen 
tekeminen on 
tulevaisuudessa se 
toiminnan kova ja 
arvostettu ydin.
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KuvERnÖÖRiT unKaRissa
D-piirin kuvernöörit kausilta 2011 - 2017 kokoontuivat 25.-27.8.2017 unkarin szekszardiin. 

Mukana olivat kuvernöörit Olli Katila (11-12), Juhani nyyssönen (12-13), Pekka sopanen (13-14), veijo suhonen (14-15), 
Markku vihavainen (15-16) ja Heikki lohi (16-17). 

Mukana olivat myös vCC Pirkko vihavainen, lionit Taija suhonen ja Hilkka Ruusuvirta sekä puoliso seija lohi. 
PDG Olli Katila toimi loistavana isäntänä Pellopakkuksen viinitilalla.

Kokoontumisen aikana tutustuttiin szekszardin kaupunkiin, alueen kulttuuriin ja viinin tuotantoon. 
Keskusteltiin myös paljon D-piirin sekä yleensäkin lionismiin liittyvistä asioista
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Quest vastaavan kasvutarina

O massa klubissa-
ni ei Quest vas-
taavan tehtävä ole 
ollut kovinkaan 

tavoiteltu pesti. Vastaavaksi 
on yleensä saatu pieniä pak-
kokeinoja käyttäen joku, edes 
etäisesti opetus- tai kasvatus-
työtä tekevä Leijona. 

Olin hetken aikaa pöker-
ryksissä, kun PDG Heikki 
Lohi ehdotti piirin kolme-
vuotista Lions Quest toimi-
kunnan puheenjohtajan teh-
tävää minun hoidettavakseni. 

Lukemattomat kysymykset 
kimpoilivat ajatuksissa, sa-
malla kun kirosin mielessäni 
omaa typeryyttäni. 

Miksi ilmoitin kiinnos-
tukseni piiritason tehtäviin? 
Mikä tai mitä on Quest? Mitä 
Quest vastaava tekee? Mitä 
minä teknisen koulutuksen 
saaneena ymmärrän lasten ja 
nuorten opetusmenetelmis-
tä? Kuinka saan kontaktin 
klubeihin, kouluihin ja opet-
tajiin? 

Edeltäjäni tässä tehtävässä 
oli Pirkko Vihavainen. Pir-
kon kanssa kävimme pitkän 
kirjeenvaihdon sähköpostitse 
ja lopulta tapasimme piirifoo-
rumin yhteydessä. 

Pirkko sai minut vakuut-
tuneeksi siitä, että selviän 
Quest vastaavan tehtävästä 
ja niin lupauduin ottamaan 
luottamustehtävän vastaan.

Oli varsin jännittävää tava-
ta heti kauden alussa Quest 
kouluttajia ja muiden piirien 
Quest vastaavia. Tietenkin 
lähes kaikki muut näyttivät 
olevan kasvatus- ja opetus-

alan ammattilaisia. 
”Ulkopuol isuudestan i” 

huolimatta tiimi otti minut 
välittömästi sisälle poruk-
kaan. Kerrottuani omat lähtö-
kohtani ja ammattialani sain 
osakseni ehkä muutaman 
myötätuntoisen ja rohkaise-
van hymynkin. 

Tapaamisessa minulle vä-
läytettiin hieman Quest- kou-
lutuksen saloja ja olin uudella 
innolla ja energialla täytetty. 

Ihmettelin kuitenkin mitä 
niin poikkeavaa kahden päi-
vän koulutus tarjoaa monta 
vuotta kestävän koulutuksen 
käyneille ja kokeneille opet-
tajille. 

Toteutuneiden Quest kou-
lutusten arvioinnit ovat yl-
tiöpositiivista luettavaa, jopa 
epäuskottavia.

Ymmärtääkseni mitä olen 
myymässä, halusin osallis-
tua Lions Quest peruskoulu-
tukseen. Marraskuussa Lap-
peenrannassa järjestettyyn 
koulutukseen osallistui 16:sta 
varsinaista koulutettavaa, 2. 
VDG Maire Vierikko ja minä. 

Koulutuksen ilmapiiri ra-
kentui heti alusta alkaen luot-
tamuksen ja toisen ihmisen 
arvostuksen hengessä. 

Uusien ihmisten kohtaami-
sen tuoma jäykkyys oli nope-

asti tiessään. Koulutukseen 
osallistuneet innostuivat ryh-
missä tehdyistä harjoituksis-
ta. 

Monenlaisia taitoja harjoi-
teltiin leikin varjolla ja samal-
la pyrittiin vahvistamaan yk-
silön uskoa itseensä ja omiin 
kykyihinsä. 

Itseluottamuksen vahvista-
minen ja luottamus toisiin ih-
misiin oli hyvin keskeisessä 
asemassa näissä harjoitteissa. 

Kurssilaiset olivat hyvin 
vaikuttuneita koulutukses-
ta ja vakuuttivat ottavan-
sa Questin oppeja mukaan 
omiin opetustapoihinsa.

Questin koulutusrakenne on 
mielestäni hieman erikoinen. 
Me piirissä esitämme koulu-
tuksen ajankohdan ja paikan. 

Quest koulutuskalenterin 
hyväksymisen jälkeen aloi-
tamme voimakkaat ponnis-
telut koulutettavien ja koulu-
tuksen rahoittavien klubien 
löytämiseksi. 

Aloitamme siis joka kerta 
lähes tyhjästä koulutustar-
peen markkinoinnin ja rahoi-
tuksen etsimisen. 

Toimikunnan puheenjohta-
jan tehtävä on ajoittain varsin 
yksinäistä puurtamista. On-
neksi apuna ja tukena on ollut 
Lions –liiton Quest sihteeri 

Jenna Härmä. Ilman Jennan 
paimennusta olisi moni asia 
jäänyt hoitamatta tai usko te-
kemiseen loppunut.

Yhteydenpito koulutuksen 
sponsoriksi lähteneiden klubi-
en kanssa on ollut poikkeuk-
sellisen miellyttävä kokemus. 

Kiitän tässä kaikkia niitä 
klubeja, jotka ovat tukeneet 
Lions Quest koulutuksia. Il-
man Teidän panostustanne 
Quest koulutuksien toteutta-
minen ei olisi mahdollista. 

Samalla toivon niidenkin 
klubien, jotka eivät vielä ole 
rohjenneet lähteä mukaan 
sponsorointiin, innostuvan 
asiasta.

Suuret kiitokset minut piirin 
Lions Quest toimikunnan pu-
heenjohtajaksi suostutelleille 
Heikille ja Pirkolle. Tämä on 
ollut tähän asti varsin antoi-
sa tehtävä ja avannut uusia 
näköaloja. Vielä yksi Lions –
kausi jäljellä tässä tehtävässä.

Kimmo 
Ruokoniemi

D-piirin Lappeenrannan LQ -koulutukseen 2017 osallistuneita.
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Arne Ritari Säätiö 
toteutta a toimin-
taansa keräämällä 
varoja ja jakamalla 

niitä myöntämillään apura-
hoilla Suomen Lions-liiton jä-
senklubien aktiviteeteille. 

Säätiö tukee muutenkin 
suomalaista lionstoimintaa. 
Varojaan se kartuttaa otta-
malla vastaan lahjoituksia 
etupäässä adressi- ja ritari-
maksujen kautta. 

Kaikki säätiön keräämät 
varat käytetään suomalaisen 
lions-toiminnan hyväksi.

Arne Ritari Säätiöllä on jo-
kaisessa piirihallituksessa 
ARS-puheenjohtaja. 

D-piirin AR-toimikunnan 
puheenjohtaja on lion Esa 
Hirvonen (LC Imatra). Hänen 
puoleensa voi kääntyä kaikis-
sa säätiöön liittyvissä asioissa. 
Näitä ovat muun muassa va-
rainhankinta (adressit, ritari-
killan jäsenyys ja pro-ritarius) 
sekä apurahat

Apurahat
Säätiö tukee suomalaisten 
klubien palveluaktiviteetteja. 
Suuri osa apurahoista koh-
distuu vammaisten, nuorisoa 
tukevaan tai vähävaraisten 
toimintaan. 

Apuraha-anomus, jonka 
laatimisesta on seikkaperäiset 

Arne Ritari -säätiö Suomalaisen 
Lions-toiminnan tukena
Arne Ritari Säätiön 
tukee ja edistää 
lionsklubien 
hyväntekeväisyyteen 
johtavia aktiviteetteja 
sekä vaalii Suomen 
lionstoiminnan 
kummin Arne Ritarin 
elämäntyötä maamme 
lionstoiminnan 
perustamisessa. 
Säätiö on perustettu 
vuonna 1986.

ohjeet Lions-liiton internetsi-
vustolla AR säätiön osiossa, 
osoitetaan säätiön hallituksel-
le. Apurahaluokkia on kaksi.

Normaali apuraha
Apuraha myönnetään klubin 
tai klubien yhteisesti palvelu-
aktiviteettina suoritettavaan 
kohteeseen ja on määrältään 
enintään 50 % aktiviteetin ra-
hallisista kustannuksista. 

Klubin tai klubien omien 

rahasuoritusten tulee olla 
vähintään saman suuruinen 
kuin myönnettävä apuraha. 

Klubilaisten suorittamaa 
työpanosta ja ulkopuolisia 
työ- tai urakkapalkkoja ei 
avusteta, vaikka suoritettavat 
työtunnit ovat merkittävänä 
tekijänä apurahan määrää 
päätettäessä.

Mikäli palveluaktiviteetin 
suorittamiseen liittyy erikois-
osaamista edellyttäviä tehtä-

viä kuten sähkö-, LVI-, maan-
siirto ja kuljetustehtäviä, niin 
näiden tehtävien osalta apura-
han osuus voi olla enintään 30 
% myönnetystä apurahasta. 

Pienin myönnettävä apu-
raha on 500 euroa ja suurin 
10 000 euroa

Apurahat, joissa palvelu
työn osuus on vähäinen

Uutena apurahaluokkana on 
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apuraha, jossa klubilaisten 
palvelutyöosuus on vähäinen 
ja perustuu suurelta osin tar-
vikehankintojen tekemiseen. 
Tällöin Apuraha voi olla enin-
tään 30 % yhteissummasta. 
Pienin myönnettävä apuraha 
on 500 euroa ja suurin 3 000 
euroa.

Huomioitavaa
Arne Ritari-säätiö ei rahoita 
klubien omilla paikkakunnil-
laan tekemiä varainhankinta-
aktiviteetteja tai lahjoituksia.

Säätiö myöntää apurahoja 
kohteisiin, jotka ovat ennalta 
sovittujen sääntöjen mukai-
sia. Palveluaktiviteettien tulee 
olla klubilaisten suorittamia 
ja hallinnoimia. 

Hakemus tulee tehdä hy-
vissä ajoin ennen, kuin klubi 
ryhtyy minkäänlaisiin aktivi-
teetin toteutustoimiin. 

Apurahat käsitellään pää-
asiassa säätiön apurahatoimi-
kunnan nettikokouksina n. 2 
viikon väliajoin tai seuraavas-
sa säätiön hallituksen koko-
uksessa. 

Kesäaikana tulleisiin hake-
muksiin tehdään päätöksiä 
syyskuun 1. päivästä alka-
en. Myönnetty apuraha mak-
setaan hakijalle jälkikäteen 
1 - 2 maksuerässä esitettyjen 
kuittien perusteella. 

 Säätiö ei myönnä apurahaa 
ulkopuolisiin työsuorituk-
siin, esiintyjiin, tilavuokriin, 
muistomerkkeihin eikä lah-
joituksiin.

AR-adressit
Ulkoasultaan edustava AR-
adressi on säätiön keskeinen 
varainkeräysaktiviteetti. Se 
on käyttäjälleen edullinen ja 
monikäyttöinen: useine kuva-

aiheineen se sopii muistami-
seen niin ilon kuin surunkin 
päivänä. 

Klubi tilaa adressit piirin 
ARS-puheenjohtajalta.

Tilaamisesta on klubille 
selkeät ohjeet edellä maini-
tulla sivustolla. Adressit toi-
mittaa tilauksen perusteella 
toimikunnan puheenjohtaja. 

Arne Ritari -kilta
Erinomainen kiitollisuuden 
osoitus klubin kokeneelle ja 
aktiiviselle jäsenelle on Arne

Ritari-killan jäsenyys – AR-
ritarin arvo. Sitä voi käyttää 
myös lahjana lionin merkki-
päivänä. Ritarin arvoa hakee 
oman klubin hallitus ja sen 
myöntää Arne Ritari -säätiön 
hallitus. Ritariksi ”lyöminen” 
tapahtuu juhlallisin menoin 
jonkin klubille arvokkaan 
tilaisuuden yhteydessä. Rita-

riksi voi lyödä lion, jolla on 
jo entuudestaan Lion-ritarin 
arvo.

Pro Ritarin arvo on säätiön 
uusin huomionosoitus. Arvo 
myönnetään henkilölle, jol-
le on jo aiemmin myönnetty 
Lions-ritarin arvo. 

Pro ritarin arvoon liittyy 
kaulassa kannettava merkki, 
kehystetty taulu sekä miekka. 

Hakemuksen Pro Ritarin 
arvon myöntämiseksi voi teh-
dä klubi, klubinsa välityksellä 
klubin jäsen tai ulkopuolinen 
taho. 

Arvo myönnetään 850 eu-
ron suuruista lahjoitusta vas-
taan.

Esa Hirvonen
AR-toimikunnan pj, D-piiri
Ritari numero 1542

Koulutusta-Valmennusta-Valmistautumista.. 

NYT ON JUURI OIKEA AIKA
SUOMEN LIONS-LIITON  koulu-
tustoimiala keskittyy kauden aikana 
klubi- ja piirivirkailijoiden toimintaval-
miuksien kehittämiseen. Tavoitteena on 
vahvistaa klubien ja piirien toimintaa 
koko Suomen alueella. 

Koulutustoimialan keskeinen tavoite 
on vahvistaa alueellisia koulutusorga-
nisaatioita ja tätä kautta nostaa piiri- ja 
klubivirkailijoiden tieto- ja taitotasoa.

PIIRIN KOULUTUSTOIMIALA tukee 
ja auttaa klubien tavoitteiden saavut-
tamista koulutuksen keinoin, esim. 
lohkon puheenjohtajien valmennustilai-
suudet, klubivirkailijoitten koulutukset, 
Opas-lion koulutus , uusien jäsenten 
valmennustilaisuudet  ja muut yksittäi-
set  toimijoiden tai klubien ehdottamat 
koulutustilaisuudet.     

Koulutustoimiala yhdessä piirihallin-
non kanssa auttaa ja tukee  koulutusti-
laisuuksien toteutuksessa.

ERITYISENä TOIVEENA koulutustoi-
mialan näkökulmasta on se, että lionit 
ja varsinkin kukin vuorollaan virkai-
lijatehtäviin valmistautuva  osallistuu 
tilaisuuksiin , joissa käsitellään yhtei-
sesti  tai eriytettynä esim. klubirkaili-
joitten   tehtäväkuvaa.  Samoin kaikki 

muut laajemman asiasisällön tai yleisen 
information  sisältämät tilaisuudet ovat 
edesauttamassa lionismin tuntemusta  
ja sitä kautta paremman huomisen saa-
vuttamista.

NYT ON JUURI OIKEA AIKA…
Uusien ja muutaman kauden Lionstoi-
minnassa mukana olleiden  jäsenten  
vaihtuvuus on merkittävän suurta. Sa-
ma ilmiö on koko Suomessa. Tässäkin 
ongelmassa –jos näin uskaltaa sanoa 
– koulutuksella ja lionstietouden lisää-
misellä on positiivinen vaikutus.  

Koulutuksen tarkoituksena on avata 
uusille jäsenille Lions-maailmaa hiukan 
oman klubin ulkopuoleltakin, tutustut-
taa toisiin klubeihin ja piiriin ja etenkin 
innostaa ja rohkaista mukaan toimi-
maan.  

 – Ajattele, mitä tapahtuu omenapuul-
le, joka ei enää kasvata uusia versoja ja 
oksia? Vanhat oksat jaksavat tuottaa sa-
toa jonkin aikaa, mutta sitten sato vuosi 
vuodelta pikku hiljaa pienenee. 

On muistettava, että Lions-klubeissa 
uudet jäsenet ovat elinvoimaisuuden ja 
tulevaisuuden tekijöitä. He tuottavat no-
peasti uutta satoa oman klubin hyväksi.

VIIME VUOSINA on nähty merkkejä 

siitä, että sitoutuminen perinteiseen 
järjestötoimintaan on hiipumassa. Tämä 
kehitys, ainakin Lions-toiminnassa, 
pitää saada  pysähtymään. Aktiivisuus 
ja yhteisöllisyys eivät ole vähentyneet, 
mutta ne ovat muuttamassa muotoaan. 

Meidän tulee panostaa siihen, että 
Lionsklubit toimivat aktiivisesti, huo-
lehtivat jäsenistöstään sekä tuottavat nä-
kyviä hyviä tuloksia vapaaehtoistyöllä 
niiden hyväksi, jotka apua tarvitsevat.  

Koulutuksella ja yhteisillä Lions-
toimintaa käsittävillä tapahtumilla 
luodaan sellaiset toimintaedellytykset ja 
riittävä ohjeistus, jotka mahdollistavat 
tuloksellisen toiminnan.

LOHKOJOHTAJIEN 2018-2019 val-
mennustilaisuus pidetään 4.-5.5.2018, 
paikka ilmoitetaan myöhemmin ja kau-
den 2018-2019  klubivirkailijoiden  val-
mennustilaisuudet pidetään alueittain 
viikolla 20/2018. 

 INNOSTUTAAN  ITSEKIN  JA  IN-
NOSTETAAN  TOISIAMME  TEKE-
MÄÄN  TYÖTÄ  SUOMALAISEN  
LIONISMIN  JA SUOMALAISTEN  HY-
VÄLLE  TULEVAISUUDELLE! 

 Unto Kiljunen, koulutustoimiala



Klubit yhdessä rakentamaan lapsille iloa ja riemua! 
Yhdessä enemmän!  
Klubisi voi olla mukana rakentamassa yhteistä Lions-
päivää omien resurssien mukaisesti. Yhteinen Lions-päivä 
on teemapäivä, jonka avulla maksimoidaan mediahyöty 
ja saadaan Lions-aate parhaiten esiin. - Ja mikä tärkeintä, 
tuodaan lapsille iloa arkeen.

Klubi voi kutsua mukaan paikallistoimittajan, joka on 
jutun teossa koko päivän ajan. Lehdet ovat kiinnostuneet 
hyvistä juttuideoista ja lapsijutut kiinnostavat aina 
lukijoita. Tällöin myös klubi saa julkisuutta. 
Voimme helposti osoittaa leijonien hyvän sydämen ja 
auttamishalun. 

Klubisi päättää itsenäisesti, kuinka suuren lapsimäärän haluaa kustantaa ja millaisen lapsiryhmän koostaa. 
- Erityiskoulu, määrätty ikäryhmä tai sosiaaliset perusteet? 
Valintaa on hyvä miettiä yhdessä koulujen ja muiden lähiklubien kanssa. 
  
Helppo tapa tuoda iloa, riemua ja mukavia muistoja lapsille! 
Käykää klubissa asiaa läpi. Hanke on hyvä aktiviteetti jolla saa näkyvyyttä ja julkisuutta klubille.  
Hyvän mielen levittäminen ja jakaminen yhdessä median kanssa tuo helpolla tavalla esiin leijonien 
hyväntekeväisyysperiaatteen, joka on vain eduksi klubeille kaikissa tulevissa hankkeissa. 
 
Klubin panos:  
> Klubi tekee päätöksen mukana olosta ja päättää panostuksen suuruuden.  
> Klubi valitsee keskuudestaan yhteistyöhenkilön omalle klubille. (esim. opettaja on hyvä!) 
> Klubi valitsee koulun jota avustaa. Klubin yhteistyöhenkilö esittelee hankkeen ja    
   yhdessä opettajien kanssa kohdentaa lähtijäryhmän ja selvittää vastuu- ja huoltojoukot. 
> Klubi voi hankkia lisäksi oman lisäsponsorin tai -avun alueen kauppiaista ja yrittäjistä.     
   Näin päivän kulut minimoituvat tai jopa muuttuvat tuotoksi.  
 
Kustannukset klubille:  
Tykkimäki-ranneke maksaa 29e/lapsi. Lisäksi linja-autokuljetus.  
Linja-autoista on tarjous seuraavasti; hinta mepa/1 bussi (bussi max 50henk.); 
Hamina 436e, Heinola 462e, Imatra 620e, Kotka 436e, Kouvola 392e, 
Lappeenranta 544e, Luumäki 449e, Mikkeli 595e. 
Muut paikkakunnat; ilmoittakaa halukkuus, alla sähköpostiosoite. 
Kustannusesim., sis. rannekkeet ja bussimatkat: 
30 henkeä Taavetista bussilla maksaa klubille 1319 e. 
40 henkeä Kotkasta bussilla maksaa klubille 1596 e.  
50 henkeä Kouvolasta bussilla maksaa klubille 1842 e.   
Miettikää myös kimppahankinnat, jolloin esim. 
Kouvolasta 2 klubia yhdessä á 25 hlöä = 921 e/klubi! 

Tykkimäki-päivää on suunniteltu III-alueen toimesta. 
Mitään estettä ei ole osallistua laajemmalti muistakin alueista. 
Klubi voi osallistua täysin itsenäisesti, ilman yhteispäätöksiä tai -velvoitteita. 
Ilmoittaudu mukaan sähköpostitse: lionspaiva.tykkimaki22.5@gmail.com

Lions-päivä 

Tykkimäen Huvipuistossa 22.5.2018

mailto:lionspaiva.tykkimaki22.5@gmail.com


LC-KOUVOLA IRIS mahdollisti 
marraskuussa leijonille, puolisoille 
ja ystäville yhteisen musikaalinau-
tinnon Lions-järjestön 100-vuotis-
juhlavuoden kunniaksi. Naisleijonat 
olivat rohkeasti ostaneet koko Satu-
maa-musikaalin näytöksen Kouvo-
lan teatterista. Musikaalissa saimme 
tutustua Unto Monosen elämäntai-
paleeseen tangon sävelin.

Lohkon pj. Sami Porkka LC Kaipi-
aisista innosti muita klubeja mukaan hyväntekeväisyysnäy-
töksen lippujen myyntiin. Klubien yhteistyöllä sali täyttyi lä-
hes täyteen. Katsomossa oli leijonia useista D-piirin klubeista. 
LC Iris kiittää kaikkia, jotka olivat mukana tekemässä yhdessä 
hyvää. Satumaa-musikaalin tuotto lahjoitetaan kokonaisuu-
dessaan vähävaraisten perheiden tukemiseen. 

reppuasiantuntija Ellinoora presidentti tarja 
rantala ja 1. varapresidentti Maarit räty ja 
takarivissä sihteeri Mari Harju ja Leila Lehtola

LC- KOUVOLA IRIS aloitti kauden aktiviteetit jo heinäkuus-
sa. Iriksen leijona-naiset ottivat vastaan Hope-yhdistyksen 
haasteen hankkia koulureppuja eri ikäisille oppilaille. Leijona-
naiset suuntasivat Kouvolassa Vaitisen laukkukauppaan, 
josta saimme apuja reppujen hintojen alennusten muodossa. 
Reppuostoksilla leijonilla oli asiantuntija-apuna koululainen 
Ellinoora Harju. Kymmenen suosikkireppua löytyivät helposti 
ja leijonat suuntasivat Kymenlaakson Osuuspankkiin luovut-
tamaan reput Hope-yhdistyksen haastekeräykseen. 

Useimmat meistä muistavat vielä oman mieluisimman koulu-
repun ja repun tarinan. Leijonanaisetkin tekivät aikamatkan 
omaan lapsuuteen ja nuoruuteen muistellen omia koulurep-
pujaan. Koululaiset saivat itse valita mieluisensa repun Hope-
yhdistyksen tiloissa. Elokuussa kaikki reput matkasivat kou-
lutiellä onnellisten ja tyytyväisten omistajiensa mukana. 

LC- Kouvola Iriksen koulureppuaktiviteetti oli Iristen kauden 
avaus tehdä aktiivisesti yhteistyötä muiden klubien, järjestöjen 
ja muiden toimijoiden kanssa.

LC Kouvola Iris kutsui leijonat, puolisot ja ystävät 
nauttimaan upeasta Satumaa- musikaalista 
ja samalla tekemään yhdessä hyvää.

KOUVOLAN LEIJONA-KLUbIT toimivat aktiivisesti yh-
teistyössä. Lohkon presidentit tapaavat säännöllisesti ja suun-
nittelevat yhteisiä tapahtumia. Osa musikaalin tuotosta ja 
klubien lahjoittamilla varoilla hankittiin joulukinkkuja vähä-
varaisille perheille. Kinkut hankittiin paikalliselta sikatilalta ja 
50 kinkkua jaettiin Kouvolassa ennalta sovittuihin perheisiin. 

teatteriprojektin vastaava LC iriksen varapresidentti Maarit räty ja 
presidentti tarja rantala onnittelivat satumaa musikaalissa 100-vuo-
tiasta Lions-järjestöä.

Koulureppuja pienille ja 
isoille koululaisille

Kuvat ja teksti Leila Lehtola LC Kouvola/ Iris

Kinkkujen saajat olivat kiitollisia saamastaan joululahjasta. 
Kyyneleet nousivat niin kinkun saajien kuin jakajien silmäkul-
miin. Kinkkuprojektin vastuuhenkilönä toimi Kyösti Skippa-
ri LC Kouvola Hansasta. 
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tervetuloa piirin 107-D 

VuosikokouksEEn
      

Hirvensalmella lauantaina 28.4.2018
Elomaan koulu, osoite: koulutie 5, 52550 Hirvensalmi

8.30–10.0 valtakirjojen tarkastus
9.00–10.00 Tulokahvi
10.00–12.00 Piirin vuosikokous  
10.00–12.00 seuralaisohjelma  

11.30–13.00 lounas 
13.00–14.30 vuosikokousjuhla

Yksityiskohtainen ohjelma, aikataulu ja ilmoittautumisohjeet lähetetään klubeille myöhemmin.
ilmoittautumislomake tulee piirin sivuille www.lions.fi/d
Lisätietoja Matti Kirves puh 044-5491049, e-mail matti.kirves@lions.fi

Markku Juhani
ki visaari
kauden 2018 – 2019  
Piirikuvernööriehdokas
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l	syntynyt Joutsassa käynyt koulunsa Espoossa ja tehnyt
 osan töistään Riihimäellä.
l	Asuu paikkakunnalla Hirvensalmi.
l	LC Mäntyharjun jäsen.
l	Avopuoliso Irina Haidar  lääkäri el.
l	Harrastan : musiikkia, metsästystä, ratsastusta ja
 tärkeimpänä leijona palvelutyö.
l	Olen ollut leijona 24 vuotta  ja olen Leijonna.
l	Piirikuvernööri koulutuksen olen suorittanut.
l	Haluaisin jatkaa työtäni D-piirin piirikuvernöörinä 
 kaudella 2018-2019.
l	Näin pyydänkin Teiltä hyvät leijonat, valtuutusta 
 tähän tehtävään.

l	Olen vieraillut kahden toimikauden aikana 40 klubissa ja  
 saanut tutustua D-piirin palveluhenkeen ja toimintaan.
l	Tämän lisäksi olen perehtynyt liiton toimintaan 
 TTS toimikunnan kautta ja päässyt vaikuttamaan 
 tulevaisuuden suunnitteluun.

 Haluan jatkaa palvelutyötä
 ja olla osana leijona palveluketjua.
 Teemalla: Olen Leijona.

http://www.lions.fi/d
mailto:matti.kirves@lions.fi
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Maire
vierikko
kauden 2018 – 2019  
1. varapiirikuvernööriehdokas

	 l	s. 1951 Joroisissa
 l	Puoliso Lion Jari
 l	Neljä aikuista lasta ja kuusi lastenlasta
 l	Eläkkeellä, sairaanhoitaja
	 l	Sairaanhoitaja
	 l	Klubi LC Mikkeli/Naisvuori
 l	Lionstoiminta:
	 		 l	Lion vuodesta 2004, klubin perustajajäsen		
	 		 l	Presidentti 2007-2008 ja 2014-2015
	 		 l	Sihteeri  2014-2015
	 		 l	Lohkon puheenjohtaja 2010-2011
	 		 l	LCIF ja IR toimikunnan puh.joht. 2012-2015
	 		 l	Palvelu ja varainhankinta toimikunnan
           pj. 2015-2016
	 		 l	LCIF ja IR 2016-
	 		 l	Kummi Juva Luonteri klubille
	 l	Osallistumiset:
	 		 l	Lions-liiton vuosikokouksiin 10 kertaa
	 		 l	Kansainvälinen vuosikokous Hampurissa 2013
	 l	Palkitsemiset:
	 		 l	1 ruusukkeen ansiomerkki
	 		 l	Liiton ansiotähti

kyösti
skiPPari
kauden 2018 – 2019  
2. varapiirikuvernööriehdokas

	 l	Klubi LC Kouvola Hansa
	 l	Synt. 1963 Virolahti
	 l	Avioliitossa
 l	Asiakkuuspäällikkö Berner Oy
	 l	Agrologi Mustiala 1988
	 l	Tradenomi 2009 KYAMK
	 l	Tradenomi YAMK 2013 MAMK
	 l	Ammatillisten aineitten opettaja AmO  2016 JAMK
	 l	Lions toiminta ja tunnustukset:
	 		 l	Lion vuodesta 2008
	 		 l	Klubin rahastonhoitaja 2009-2011
      l	Presidentti 2013-2014, 2017-2018		 	
	 		 l	Lohkon puheenjohtaja 2015-2016
	 		 l	Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki 2014
	 		 l	Klubin jäsenjohtaja 2014-2017 	 	
	 		 l	Melvin Jones jäsenyys 2017

Global action  
Team tulee.
Asia josta on hieman keskusteltu eli G A T.

Maailman laajuinen toimintaryhmä antaa uusia mahdolli-
suuksia klubitoimintaan. Visio on nousta maailman johtajaksi 
humanitaarisessa  palvelussa.
Missä tarve siellä Lion.

GAT yhdistää toimintaryhmän  
GLT (johtajakoulutus)
GMT (jäsentyöryhmä) 
GST (palveluryhmä) ja  
LCIF (kansainvälinen säätiö)

Toiminnassa keskitytään entistä tiiviimpään yhteistyöhön 
näiden toimialojen välillä.

Työ alkaa toimintakaudella   2018-2019 ja koulutus samoin.
Tulette saamaan hyvän tuntuman  tähän uudistukseen koulu-

tuksen kautta.
Mitä tehtäisiin nyt.

Tulevat klubi presidentit, kun laaditte toimintasuunnitelmaa 
uudelle kaudelle ottakaa  uutena  toimikuntana GAT   ja sille 
vetäjä. Näin varmistetaan koulutettavien  henkilöiden määrä.
Tulen kertomaan toiminnasta lisää, sopivassa tilaisuudessa.

Parhain terveisin
Markku Kivisaari 
1. VDG
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Hirvensalmen Leijonat 
kunnioittivat ritarin muistoa
Lions Club 
Hirvensalmen 
yhtenä Suomi 
100 -juhlavuoden 
tapahtumana oli 
Puolustusvoimain 
lippujuhlan päivänä 
muistolaatan paljastus 
Mannerheim-ristin 
ritari Pauli Tantun 
syntymäkodin paikalle. 

M etsätyömies, korp-
raali Pauli Veik-
ko Tanttu syntyi 

2.6.1921 Hirvensalmella, Hä-
meenmäentie 643 (nykyinen 
osoite) pienessä mökissä Otto 
Tantun ja Elsa Hasasen per-
heeseen. 

Tuon, nyt jo puretun mökin 
”multajalan” sisään keittiön 
hellan viereen paljastettiin ri-
tarin muistolaatta, missä teks-
tinä lukee: 

”Tällä paikalla sijaitsi Man-
nerheim-ristin ritari n:o 180 
korpraali Pauli Tantun (2.6.1921 
– 25.12.1952) syntymäkoti.

Muistolaatan pystytti Lions 
Club Hirvensalmi 4.6.2017.” 

Lisäksi tuossa laatassa on 
Mannerheim-ristin ritari-
merkki ja Suomi 100 -juhla-
vuoden tunnus.

Suomen lipun saavuttua 
paikalle Ruskakuoron joh-
taman Lippulaulun jälkeen 
tapahtuman organisaattori, 
PDG Juhani Manninen avasi 
tilaisuuden liki sadan hengen 
yleisön läsnä ollessa toteamal-
la, että nykypäivän ihmisten 
on vaikeaa samaistua Pauli 
Tantun ja muiden sotilaiden 
kokemiin asioihin. 

Sodasta selviytyminen oli 
hankalaa, eikä henkinen val-
mennus ollut tuolloin kovin-
kaan hyvää. Manninen kiitti 
osaltaan tapahtuman järjeste-
lyihin osallistuneita tahoja ja 
lahjoittajia yhteisestä ponnis-
tuksesta.

Paljastuspuheen piti Man-
nerheim-ristin ritarien säätiön 
valtuuskunnan jäsen, metsän-

hoitaja Heikki Lehtonen. 
Heikki Lehtonen totesi Tan-

tun kuuluneen taisteluarvol-
taan korkeimpaan eliittiin. 

Urhoollisuus, tulokset ja 
johtaminen olivat Tantun 
ominaisuuksia, mitkä joh-
tivat hänet palkittujen 191 
Mannerheim-ristin ritarin 
joukkoon. 

Mannerheim-ristin ritariu-
den kunniamerkki on ainut 
maailmalla, minkä saaminen 
ei ole sidottuna sotilasarvoon 
– sen voi saada sotamiehestä 
marsalkkaan.

Lehtosen ja kunnanhalli-
tuksen puheenjohtaja Esko 
Kekkosen paljastettua muis-
tolaatan, Kekkonen lausui 
päätössanat kiittäen Hirven-
salmen kunnan puolesta ti-
laisuuden järjestäjiä erittäin 

Mannerheim-ristin ritari pauli tantun muistolaatan paljastustilaisuus..
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arvokkaasta ritarimme huo-
mioimisesta itsenäisyytem-
me 100. juhlavuonna.

Virallinen tilaisuus päättyi 
yhteisesti Ruskankuoron joh-
tamaan Maamme-lauluun ja 
Suomen lipun poistumiseen. 
Lippuvartion asetti Hirven-
salmen leijonat ja kunniavar-
tiossa olivat Hirvensalmen 
reserviläiset, res ylivääpeli 
Juha Pasonen ja res korpraa-
li Teemu Pylkkänen. 

Tilaisuuden päätteeksi 
nautittiin Ripatin Marttojen 
tarjoamat makoisat pulla-
kahvit ja kerrattiin muisteloi-
ta ritarin elämän vaiheista.

Todella arvokkaana yksi-
tyiskohtana on mainittava 
niin maanomistajien kuin 
lahjoittajien osuus tapahtu-
man järjestelyihin ja erito-
ten omaisten myönteinen ja 
kunnioittava suhtautuminen 
sukunsa edesmenneeseen 
kunniakansalaiseen. 

Valokuvausvaiheessa saim-
me ihailla muistolaatan pääl-
lä aitoa ja alkuperäistä Man-
nerheim-ritarin ristiä, mikä 
on luovutuskotelossa säily-
tettynä ritarin siskon pojan 
hallussa.

Ritari Tantun elämän kaa-
ri oli varsin lyhyt päättyen 
oman käden kautta synty-
mäkodista n 200 metrin pää-
hän naapuritalon navettatal-
liin joulupäivänä 1952. 

Tuohon lyhyeen, mutta 
varsin värikkääseen elämään 
sisältyi paljon. Lapsuus ja 
varhaisnuoruus elettiin pie-
nessä mökissä ajanoloon ko-
vinkin niukoin ”eväin”. 

Nuorukaisena Tantun tie 
vei muiden miesten tapaan 
puolustamaan Isänmaatam-
me jatkosodassa konepistoo-
limiehenä EsikK/JR1 riveis-
sä. 

Ritarimatrikkelin kerto-
mana Tanttu oli täysin pel-
käämätön ja rohkea sotilas 
tilanteissa kuin tilanteissa 
ollen monille myös esikuva-
na tiukoissa paikoissa johta-
jaominaisuuksineen.

Sodan jälkeinen aika oli ri-
tarille varsin raskasta. Ensin 
Valpo suoritti omia tutki-
muksiaan sekä kuulustelu-
jaan tuon ajan ja maan ta-
paan. 

Noiden tutkimusten rauet-
tua ja Tantun päästyä jo osin 
”normaaliin” elämään käsik-
si, mitä värittivät muutamat 
virkavallan ”yhteiset” toimet 
sekä ritarin melkoisen räis-
kyvä ja vauhdikas elämän-
tyyli.  

Viisikymmenluvun alul-
la palasivat sotaylioikeuden 
tutkinnot ja kuulustelut jäl-
leen ritarin elämään, joiden 
myötävaikutuksesta Tantun 
elämä päättyi edellä maini-
tulla tavalla. 

Yhtenä elämänsä juh-
lavampana tapahtumana 
voidaan pitää vuotta 1951, 
jolloin ritarimme osallistui 
muiden reilun sadan ritarin 
mukana kutsuttuna mar-
salkka Mannerheimin hauta-
jaisiin Helsingissä. 

Muistolaatan paljastustilai-
suutta kunnioitti läsnäolol-
laan mm prikaatikenraali, 
Sotilaspoikien Perinneliiton 
puheenjohtaja Hannu Luo-
tola puolisoineen.

Tilaisuudessa huokui pai-
kalla olijoista rauhallisen 
kunnioittava isänmaallinen 
henki ja keskustelun aiheet 
sekä muistelot liittyivät ai-
kaan, jolloin Suomen itse-
näisyys oli noiden urheiden 
puolustajiemme käsissä.

Ritari n:o 162, jalkaväen-
kenraali Adolf Ehrnroothin 
sanoin voitiin yhteisesti to-
deta;

Suomi on hyvä maa. Se on 
paras meille suomalaisille. Se on 
puolustamisen arvoinen maa ja 
sen ainoa puolustaja on Suomen 
oma kansa.

Nyt saimme olla yhden 
Suomen kansan puolustajan 
muistoa kunnioittamassa.

Teksti: Juhani Manninen
Kuva: Reijo Vakimo

Suomi 100 vuotta 
konsertti

Hirvensalmelaismuusikko antti Manninen pianon ääressä

LC HIRVENSALMEN järjestämään Suomi 100 vuotta 
konserttiin kokoontunut kuulijajoukko sai nauttia suoma-
laisesta musiikista itsenäisyytemme ajoilta Hirvensalmen 
Seuratalolla.

Hieno konsertti koostui Sibeliuksen ja Merikannon sä-
vellysten lisäksi de Godzinkyn ja Lehtisen sekä Laaksonen 
uudemmasta tuotannosta. Väinö Havaksen tekstiin ja Sulo 
Rannan säveltämä Testamentti pojalleni ensimmäisen jak-
son päätteeksi vei kuulijoiden ajatukset kolme- neljäkym-
men luvun raskaisiin aikoihin, mistä oli hyvä siirtyä väliai-
ka kahveille ja tuon ajan keskusteluihin. 

Konsertin loppuosa Säkkijärven polkkineen ja kolmen 
esiintyjän - Kari Kanto laulu, Antti Manninen piano ja Arto 
Kivekäs harmoniikka – yhteisesti esittämä, helmikuun ma-
nifestin jälkitunnelmissa syntynyt Suomi herää, mikä sai 
myöhemmin nimen Finlandia, oli hieno päätös konsertille 
ennen ylimääräisiä kappaleita.

Konsertin päätteeksi monen mieli hyrisi tyytyväisyyttä ja 
useat totesivat, että kyllä poissa olleet jäivät paljosta paitsi.
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DG-KURSSI 2001- 02 
kokoontui elokuun 
toisena viikonvaihtee-

na vuotuiseen tapaamiseensa jo viiden-
nentoista kerran. Kokoontumispaikka 
oli tällä kertaa suomalaisille ”Vain elä-
mää” tv-ohjelmasta tutuksi tullut Kar-
tanohotelli Satulinna Hirvensalmella. 

Kartanohotelli Satulinna on raken-
nettu 1920-luvun lopulla Hirvensalmen 
kunnan vaivaistaloksi, mistä se on eri-
vaiheiden ja omistajien kautta muotou-
tunut nykyiseen käyttöön.

Tulolounaan jälkeen matka suuntasi 
Mikkeliä kohden. Naisten kohteena oli 
Kenkävero, mikä toimi pappilana vuo-
teen 1969, jonka upeissa saleissa vietet-
tiin tuolloin pidot jos toisetkin. 

Yhä edelleen Kenkävero sykkii kult-
tuuria, seurustelua ja hyvää ruokaa. 
Tällä kertaa naisten silmiä hiveli mm 
kansallispukujen upea esittely. 

Kenkäverosta ladyjen matka jatkui ai-
van vieressä olevaan Mikkelipuistoon. 
Puutarhapuistossa on lähes 30 malli-
puutarhaa noin neljän hehtaarin alalla 
täynnä pihaideoita, mitkä saivatkin 
naisten ihannoinnin ja mielikuvituksen 
siirtämään näkemiään omiin pihoihin 
ja puutarhoihin. 

Miesten matka suuntautui jo arva-
tustikin – Suomi 100 vuotta teemaa 
mukaillen – vuonna 1982 perustettuun 
Jalkaväki säätiön ylläpitämään Jalkavä-
kimuseoon.

Mikkelissä sijaitseva museo toimii 
kahdessa 1880-luvulla rakennetussa 
puukasarmissa. Jalkaväkimuseo tutkii, 
tallentaa ja asettaa näytteille jalkaväen 
historiaa 1700-luvulta aina näihin päi-
viin saakka. 

Perusnäyttelyrakennuksessa on esil-
lä Vapaussodasta Lapin sotaan - Suo-
men itsenäisyyden ajan sodat. Lisäksi 
rakennuksesta löytyy ritarisali, jossa 
esitellään kaikki jalkaväen Manner-
heim-ristin ritarit. 

Tuosta ritarisalista alkoi esittelykier-
ros museonjohtajan, eversti evp Mark-
ku Riittisen asiantuntemuksella, mikä 
ei jättänyt kuulijoita ”kylmiksi”.

Toisessa rakennuksessa saimme 
tutustua Asemasodan aarteita – puh-
detyönäyttelyyn sekä Rauhan puolesta 
- 60 vuotta suomalaista rauhanturvaa-
mista – näyttelyyn. ”Meijjän pojat” 
-näyttely, jossa kerrotaan Mikkelin 
varuskuntasoittokunnan vaiheista, oli 
myöskin kohteenamme.

700 puhdetyön näyttely ”Asemasodan 
Aarteita” on pääosin VTT Olli Klee-
molan esineistökokoelmasta, mikä tuo 
omana hienona kokonaisuutena esille 
kädentaitoja sotiemme ajoilta. 

Iltapäiväkahvit nautittiin Mikkelin 
perinteisellä Upseerikerholla, mistä 
paluumatka alkoi Hirvensalmelle. Niin 
meno- kuin paluumatkankin aikana 
tapaamisen isäntänä toiminut PDG Ju-
hani Manninen kertoili Hirvensalmen 
kunnan ajankohtaista tietoa ja hieman 
historiaakin.

Huvimaja Muistola, jonka LC Hirven-
salmi hankki ja lahjoitti Hirvensalmen 
kunnalle ja kuntalaisten käyttöön puo-
len kymmentä vuotta taaksepäin, oli 
seuraava kohde Ryökäsveden rannalla 
kunnan Palvelukeskuksen tuntumassa.

Muistolassa juhlistettiin tapaamis-
tamme skoolaten ja nauttien merkkipäi-
vä ”kuohuvat”.

Muistohaudalla - sankarihautaus-
maan kupeessa – vietimme hiljaisen 

hetken kurssimme vuoden aikana edes-
menneille sytyttämällä muistokynttilät 
– ”Kiitos ja Siunaus matkalle myötä, 
jossa ei päivää, ei yötä”.

Päivän päätteeksi kokoonnuimme yh-
teiseen illanviettoon Satulinnan upeaan 
kristallikruunuiseen juhlasaliin, missä 
saimme nauttia maittavan päivällisen 
muistamisten ja vuosikuulumisien lo-
massa.

Sunnuntaiaamuna kuulimme karta-
nohotellin edustajan suulla Satulinnan 
historian ja tutustuimme kartanoho-
tellin alueeseen ml ”Vain elämää” ku-
vauksien rantasaunaan. Ennen puolta 
päivää toivoteltiin lähtöhalauksin 
hyvää ja turvallista kotimatkaa hieman 
haikein mielin. 

Vuoden päästä tapaamisemme lienee 
samoihin aikoihin hieman eteläisem-
mässä Suomessa.

Teksti: 
PDG Juhani Manninen

Viides-
toista 
kerta 
koossa

Leijonapatsaat toivottavat tulijat tervetulleiksi satulinnaan.
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Vilma tynkkynen odottaa tervehdysvuoroaan kunnanjohtaja 
seppo ruhaselle äitinsä sannan sylissä.

Kuluvan kauden piirikuvernöörin teemaa            
”VASTUUTA – TEKOJA – TARINOITA” nouda-
tellen ovat Hirvensalmen Leijonat vieneet toimin-

tasuunnitelman mukaisesti kauttaan reiluun puoli väliin – 
odotellen innolla piirikokousjärjestelyjä huhtikuun lopulla.

Vastuuta…
Hirvensalmella on kannettu ottamalla kummilapseksi kol-
mivuotias sairauden vuoksi isättä jäänyt tyttö äidin suopeal-
la myötävaikutuksella. 

Kummilastamme muistetaan hänen syntymäpäivinään 
ja tietenkin Joulun aikaan aina ripille pääsyyn saakka niin 
rahallisesti kuin pienin lahjoin ja muistoesinesarjalla vuosit-
tain. 

Kummeus on klubillemme jo neljäs hirvensalmelainen 
nuorena isättä tai äidittä jäänyt lapsi. 

Lisäksi klubillamme on kummipoika Sir Lankassa, jonka 
opiskelua tuemme vuosittain paikallisten seuraten ja rapor-
toiden opiskelun etenemistä ja jatkuvuutta.

tEkoja…
Hirvensalmen kunnan päivähoitoikäisten Suomi 100 vuot-
ta lastenjuhlan järjestelyissä Leijonat oli yhtenä järjestönä 
mukana. Näihin järjestelyihin osallistuminen oli osaltaan 
klubin Hyvän Päivän tapahtuma, mihin osallistui 70 alle kou-
luikäistä lasta huoltajineen Satulinnan upeissa tiloissa. 

Tuossa juhlassa vieraat otti vastaan kunnanjohtaja Seppo 
Ruhanen kättelemällä tulijat. Niin kuin hienoon Itsenäi-
syysjuhlaan kuuluu - niin tähänkin – tanssiaiset. Juhlavals-
siin johdatteli kunnanjohtaja lapset hoitajineen, eikä tuolta-
kaan osin innostusta puuttunut lisättynä hienolla tarjoiluilla 
ja upeista puvuista puhumattakaan.

Vuosijuhlaansa Lions Club Hirvensalmi kutsui naapuri-
kunnan Pertunmaan Leijonat, jotka noudattivat kiitettävästi 
kutsua. Vuosijuhla oli samalla pikkujoulu, missä hienon 
tunnelman loi puheiden lisäksi Ripatin sisarukset Eveliina 
ja Elina lauluesityksillään Suomi 100 vuotta henkeen. 

Palkitsemiset olivat osana juhlaa maittavan jouluisen 
aterian ohessa. Hirvensalmelaisten vuoden Leijonan titteli 
kohdentui Jari Karhuun. Niin pertunmaalaisia kuin paikal-
lisiakin huomioitiin jäsenvuosimerkein ja piirikuvernöörin 
myöntämin ansiomitalein ja -merkein. 

Itsenäisyyspäivän aamuna ennen kirkon menoja Leijonat 
sytyttivät kynttilät Sankarivainajien hautakivilyhtyihin sekä 
edesmenneiden veljien haudoille ja neljälle muistomerkille. 

Jumalan palveluksen jälkeen Leijonat laskivat seppeleen 
Vapaussoturien muistomerkille veteraani-, kunnan- ja seu-
rakunnanseppeleiden jälkeen. Näin sata vuotiaan Suomen 
perustajat ja rakentajat saivat yhteiset ansaitsevansa kiitok-
sen ja kunnioituksen.

Yhteistyötä ylirajojen teemalla voimme kutsua tapahtumaa 
missä Lions Club Hirvensalmi, Hirvensalmen VPK:n naiset 
ja S-Market Hirvensalmi tarjosivat paikalla haudutetun jou-
lupuuron ja lämpimän glögin voileipien kera paikalla olleel-
le yleisölle perjantaisen iltapäivän mittaan. Tuossa tarjoilus-
sa oli varmaankin hienointa tuo perinteinen joulumantelin 
osuminen annokseen, sillä sai nimittäin joulukinkun. 

Jouluisen perinteen mukaisesti Leijonat lähettivät kaikille 
Heikinniemen Palvelukeskuksen asukkaille presidentin al-
lekirjoittamat joulukortit. Paikkakuntalaista ”aikuiskummi-
poikaamme” muistettiin myös paketilla jouluisia eineksiä. 

tarinoita…
Tarinathan syntyvät kaikista toimintakauden yhteisistä 
tapahtumista ja tilaisuuksista, joiden muistot elävät mielissä 
ja ajanoloon tietenkin vielä ”kaunistuvat”.

Yhdeksi muistorikkaimmaksi tarinaksi on luettava Lions-
viikontapahtumana järjestetty laulu- ja kahvitteluhetki Hei-
kinniemen Palvelukeskuksen asukkaille. Laulujen kautta 
palattiin yhdessä  ”aikoihin menneisiin” - joskaan aika enti-
nen ei enää palaa - mutta laulut ja laulujen sanat saivat osal-
listujien ajatukset, mielet ja silmät kostuen kirkastumaan 
sekä kielet kirpoamaan kauas sinne jonnekin! Näin syntyi-
vät kauniit tarinat viikkojen jopa kuukausien ajoiksi.

Teksti ja kuva: PDG Juhani Manninen

VASTUUTA…
TEKOJA…
TARINOITA…
Hirvensalmella
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HAMINAN seura-
kunnan leirikeskus 
Markkulassa järjes-

tettiin kehitysvammaisille 
viikonlopun kestävä leiri 2.-
3.9.2017. Idea leirin järjestämi-
seen tuli kehitysvammaisten 
omaisilta. 

Oleellinen osa leiritapahtu-
2man suunnittelua oli kehi-
tysvammaisten mukanaolo. 
He esittivät toiveitaan siitä, 
millaisen leirin he tahtoisi-
vat. Tästä syystä tapahtuman 
nimeksi tuli ”Leiri minun ma-
kuuni”.

Leirin suunnittelu alkoi jo 
keväällä. LC Hamina/Basti-
onin lisäksi leirin suunnitte-
luun ja toteuttamiseen osal-
listuivat partiolaiset Haminan 
Rantarilleista, Haminan Päi-
vänpojista, Nuotio- Vehkoista 
ja Karhulan Kanttarelleista 

sekä Haminan seurakunta ja 
kehitysvammaisten asumis-
palveluista vastaava Ravimä-
kiyhdistys.

Leirin ohjelmaan kuului 
erilaisia leikkejä ja pelejä, joita 
partiolaiset vetivät, mm. fris-
been, tikan, mölkyn ja saap-
paan heittoa. Kohokohtana 
taisi olla värikuula-ammunta. 

Tämän lisäksi mieluisia 
puuhia olivat saunominen ja 
onginta makkaranpaiston ja 
muun ruokailun lisäksi. Osa 
leiriläisistä majoittui toivo-
muksensa mukaisesti telttaan.

Vaikka kyseessä oli kehitys-
vammaisille tarjottu palve-
lutapahtuma, niin tarvittiin 
myös rahaa.

Kustannuksia kertyi inva-
bussista, tilavuokrista, vakuu-
tuksista ja ruokailuista sekä 
värikuula- ammunnan järjes-

Leiri minun makuuni
tämisestä. 

LC Hamina/Bastioni päätti 
kattaa kustannukset Punai-
nen Sulka- keräystuotosta klu-
bille palautuvalla osuudella ja 
Arne Ritari- säätiöltä haetta-
valla avustuksella.

Leirille osallistui 23 kehi-
tysvammaista.  Avustajia, val-
vojia ja ohjelman vetäjiä yms. 
tarvittiin yksi jokaista leiri-
läistä kohti.

LC Hamina/bastionin ja 
Ravimäkiyhdistyksen hen-
kilökunnan välisessä palau-
tepalaverissa todettiin leirin 
olleen elämys sekä leiriläisille 
että järjestäjille. Klubi on teh-
nyt päätöksen vastaavanlai-
sen leirin järjestämisestä lähi-
tulevaisuudessa.

Teksti: Raimo Korpelainen
Kuva: Matti Paananen

Hyvää 
palvelua.



LC Valkeala havuseppeletalkoissa
LC VALKEALA osallistui 
Kouvolan kaupungin järjestä-
miin Suomi 100  juhlavuoden 
talkoisiin.

Kouvolan kaupungin alu-
eella on 1572 sankarivaina-
jahautaa ja kaupunki halusi 
kunnioittaa sankarivainajia 
havuseppeleellä itsenäisyys-

päivänä 100-vuotiaan Suomen 
kunniaksi. Valkealan alueella 
on 311 sankarivainajahautaa.

Havut ja sidontatarpeet sep-
peleisiin lahjoitti kaupunki 
yhteistyökumppaneineen.

Kouvolan alueen kukka-
kaupat järjestivät tilaisuuksia 

ja opastivat samalla seppelei-
den tekoa.

LC Valkealan lionit ja ladyt 
kookoontuivat Valkealan Joo-
nassa pidettäviin seppeletal-
koisiin. Seurakunta hoiti sep-
peleiden laskun haudoille.

Leijonat lahjoittivat nettioppaita kouluille
LUUMäKELäISET LEIJONA-
KLUbIT LC Luumäki ja LC Ukko-
Pekka lahjoittivat pääsiäisen alle 
Taavetin ja Kangasvarren kouluille 
turvallisen netinkäytön oppaita 50 
kappaletta. Vastuu on meidän – tur-
vallisesti netissä -oppaat on tarkoitet-
tu koulujen kolmasluokkalaisille.

Lahjoituksen otti vastaan rehtori 

Pekka Hyvärinen ja lupasi jakaa 
oppaat molempien koulujen kolmas-
luokkalaisille.

— Tämä on aina ajankohtainen 
asia ja lahjoitus tulee varmasti tar-
peeseen, Hyvärinen sanoi ottaessaan 
lahjoituksen vastaan LC Luumäen 
presidentiltä Juhani Partaselta.

Hyvärinen totesi, että internet on 

osa nykylasten ja nuorten elämää. 
Tietokoneet, älypuhelimet ja inter-
net tarjoivat lapsille paljon uusia 
mahdollisuuksia, niin hyvässä kuin 
pahassa.

Lahjoitettu opas perehdyttää kol-
masluokkalaisia ja heidän vanhempi-
aan ajankohtaisiin aiheisiin interne-
tin ihmeellisessä maailmassa.
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R AHAN KERää-
MINEN saa ihmiset 
monesti epäilemään 
avun menemistä 

perille täysimittaisena. Ke-
räämällä konkreettista apua 
– ruokaa, hygieniatarvikkei-
ta ja leluja jne. – saamme pa-
remman vastaanoton. Samoin 
ihmisiin vetoaa se, että apu 
menee lähelle omalle paikka-
kunnalle.

Kampanjapäivänä lähikau-
pan/supermarketin ovella 
pyydämme henkilökohtai-
sesti asiakkaita ostamaan 
yhden ylimääräisen tuotteen 
kaupasta. Se voi olla lähes mi-
tä tahansa, pilaantumatonta 
ruokaa kuivaruokatuotteista 
säilykkeisiin, hygieniatuot-
teita vessapaperista saip-
puaan, pieniä leluja kirjoista 
elokuviin ja nukeista pikku-
autoihin. 

Keräyksen jälkeen tuotteet 
toimitetaan yhteistyökump-
panille, joka jakaa ne edelleen 
apua tarvitseville perheille.

Auta Lasta, Auta Perhettä –
aktiviteetti on saanut alkunsa 
Saksassa ja Itävallassa paikal-

listen Leojen, leijonien nuori-
sojärjestön, aloitteesta.

Aktiviteetti rantautui Suo-
meen 2012 kun LC Helsinki/
Finlandia toteutti aktiviteetin 
Vuosaaren K-Citymarketissa 
yhteistyökumppanina Ensi- ja 
turvakotien liitto. Piirimme 
alueella ainakin Heinolassa 
on toteutettu aktiviteettia jo 
vuosia.

LC LAPPEENRANTA/RA-
KUUNA järjesti syystalvella 
aktiviteetin Sammonlahden 
S-marketissa. Ensimmäinen 
Auta Lasta, Auta Perhettä 
keräyksemme tehtiin viime 
keväänä paikallisessa K-Su-
permarketissa. 

Sammonlahden seurakun-

nan diakoniatyö on jakanut 
lahjoitetut tavarat edelleen 
tukea tarvitseville lapsiper-
heille.

Tapahtumassa saatiin ly-
hyessä ajassa kerättyä kuusi 
ostoskärryllistä erilaisia ko-
dintarvikkeita. Lahjoituksina 
saatiin mm. kahvipaketteja, 
säilykkeitä, muroja, lasten 
leikkivälineitä, Aku Ankkoja, 
suklaata, joulukalentereita, 
Bona-lastenruokaa, vaippoja, 
makaronia, kaurahiutaleita, 
hammasharjoja, lasten pelejä 
ym. ym.

Lahjoitetut tarvikkeet me-
nevät alueemme lapsiper-
heille todella tarpeeseen. Osa 
lahjoituksista jaettiin edelleen 
jo seuraavalla viikolla. Osasta 
tavaroista muokattiin joulu-
paketteja, jotka jaettiin edel-
leen joulun alla.

AKTIVITEETTI ON koet-
tu erittäin tärkeäksi ja siihen 
on haluttu osallistua. Yhden 
pienen tuotteen ostaminen on 
ollut helppo ja vaivaton tapa 
osallistua ja tavaralahjoituk-
sen on luotettu menevän var-

masti perille. Luottamus mo-
lempiin järjestöihin, leijoniin 
ja seurakuntaan on suuri. 

Monet perheet ovat anta-
neet lapsensa valita tuotteen, 
jolla he haluavat tukea toisen 
perheen ahdinkoa. Järjestä-
neenä klubina olemme ko-
keneet aktiviteetin yhdeksi 
parhaaksi tavaksi näkyä ih-
misten keskuudessa ja arjessa 
osoittaen kuinka me leijonat 
palvelemme.

 
AUTA LASTA, AUTA PER-
HETTä -aktiviteetista saadut 
kokemukset ovat olleet niin 
palkitsevia, että LC Lappeen-
ranta/Rakuuna on ottanut sen 
pysyväksi aktiviteetiksi.

Haastamme kaikki piirim-
me klubit Auta Lasta, Auta 
Perhettä -aktiviteetin toteut-
tamiseen paikkakunnallaan, 
yhdessä tai erikseen. Monta ta-
paa tehdä hyvää! Lähdettehän 
tekin mukaan! 

Olli Katila 
LC Lappeenranta/Rakuuna

Lionit juha Leino, Esko rautiainen ja Mikko tykkyläinen Auta Lasta, Auta Perhettä keräyksessä.
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Auta Lasta, Auta Perhettä -aktiviteetti
”Osta yksi ylimääräinen tuote”

Aika ajoin nousee 
esiin keskustelu 
perheväkivallasta ja 
lasten oikeuksista ja 
asemasta perheessä.

Ympärillämme ja 
lähellämme on paljon 
perheitä, jotka elävät 
vaikeissa oloissa. 

Myös me leijonat 
voimme tehdä jotain 
– voimme auttaa 
hädässä eläviä lapsia 
ja perheitä heidän 
arjessaan.
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OMAISHOITOVIIKON PääJUHLASSA Mikaelissa 
Mikkelin seudun omaishoitajat ja läheiset myönsi vuoden 
2017 omaishoitoteko - diblomin LC Otavalle ja LC Otava/
Helmille.

Perusteena oli erinomainen työ omaishoitoperheiden 
tukena. 

Omaishoitoteko-tunnustus 
Otavan klubeille

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

Otava 
Happy 
Jazz
Mikkelin Otavassa 4.8.2018klo 14.00!
Tervetuloa!

Liput ennakkoon netistä:

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€
nettilippu.fi 25e  -  portilta 30e

LC otaVan pääaktiviteetti Otava Happy 
Jazz jysäyttää tänäkin kesänä mahtikat-
tauksen Otavan Opiston lavalle.  

jazziLtapäiVän aLoittaa Erja uitto 
& Barbeque jazzband. Orkesteri soittaa 
perinteistä jazzia yhdeksän taiteilijan 
voimin. Erja uitto hallitsee hienosti myös 
ranskankieliset ikivihreät sävelmät.  
laatumusiikkia yleisön mieleen alusta 
loppuun.   

sEuraaVana Esiintyy Foxi- ja 
Haitarijatsiorkesteri jori kallio & Mus-
tat silmät. Tämän orkesterin meno ja 
meininki tempaisee yleisön mukaan niin, 
ettei paremmasta väliä. 

Orkesterin solisti jori kallio ei pel-
kästään laula, vaan hän myös esiintyy 
laulaessaan. luvassa on teatraalinen 
kokemus, joka pistää yleisön tanssimaan. 
Tunnelma on koettava.

koLMas Esiintyjä on kaikkien tun-
tema anna Hanski & swing Bros Band. 
Orkesterissa soittaa pianoa lapinlahden 
linnuista tuttu Jussi liski ja rumpuja  
Freud, Marx, Engels & Jungista tuttu 
Markus Raivio. anna Hanskin ja swing 
Bros Bandin esiintyminen hellii korvia ja 
mieltä.

 LapsiLLE on oma musahetki pete ni-
kulaisen johdolla. Helmi-kahviossa soit-
taa väliajoilla jazzpianisti Henri tiusanen 

Casablanca-elokuvan tyylisiä pehmeitä 
säveliä.   

tErVEtuLoa klubeittain viettämään 
taas kerran mukava iltapäivä hyvän 
musiikin, hyvien ystävien ja hyvän yhtei-
sen harrastuksemme, lionismin parissa.

 
jari Loimula
jazztmk:n puheenjohtaja
LC Otava

OTava HaPPY JaZZ 4.8.2018

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

jori kallio & Mustat silmät tempaisee yleisön mukaan niin, ettei paremmasta väliä. 

OTAVAN LIONS-KLUbIT ovat usean vuoden ajan järjestä-
neet erityislapsiperheiden virkistyspäiviä Anttolanhovissa 
sekä käynnistäneet Lions-vapaaehtoisapu toimintaa Mikke-
lin seudulla.

Rahoitusta klubit ovat saaneet mm. elokuun alussa järjes-
tettävistä Otava Happy Jazz - tapahtumista.

LC Otava

http://www.lcotava.fi/happyjazz


lions-liiton vuosikokous piDetään oulussa 8.–10. kesäkuuta. 
Pienten lasten kanssa matkaavia leijonia houkutellaan mukaan muun muassa 

vuosikokouksen aikana Ouluhallissa pidettävällä lapsiparkilla. 
Pohjoisen skandinavian pääkaupunki onkin mainio matkakohde kaikenikäisille.

O ulun vuosiko-
kouksen päätoi-
mikunnalla on 
loppukiri meneil-
lään. Kevään ai-
kana kokoukset 

lisääntyvät, kun viimeisetkin yksityis-
kohdat hiotaan. Oululaisilla leijonilla 
on niistä kokemusta, sillä paikalliset 
leijonat ovat järjestäneet vuosiko-
kouksen neljä kertaa aiemmin.

– päätoimikunta apujoukkoineen 
vastaa siitä, että Ouluun tehdään 
erittäin hyvä ja mieleenpainuva lei-
jonatapahtuma, johon odotamme yli 
2000 kokousvierasta kansainväliset 
vieraat mukaan lukien, kertoo pää-
toimikunnan puheenjohtaja Jouko 
Lampinen.

kokousvieraille halutaan tarjota 
parasta, ja sen takaavat sadat paikal-
liset leijonat, jotka toimivat talkoo-
laisina.
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ölövinä oulusa

– Mukana järjestelyissä on 21 klubia. 
Jokaisesta klubista on tulossa käsipa-
reja töihin, lampinen kertoo.

Vuosikokouksen tunnuslauseena 
on Ölövinä Oulusa. Murresanakirjan 
mukaan ölövi tarkoittaa ”olla kuin ei 
olisikaan”. Hauskalla sanaparilla ta-
voitellaankin henkeä, jossa vältetään 
turhaa pönötystä. 

paikallisuus näkyy myös pääyhteis-
työkumppaneissa, joita ovat Oulun 
kaupungin lisäksi Osuuskauppa 

arina, sanomalehti Kaleva, Oulun 
Osuuspankki ja Oulun diakonissalai-
tos (ODl).

Hannat 
leikittävät lapsia

Vuosikokouksen ilmoittautumisen 
yhteydessä voi kertoa kiinnostukses-
taan myös lapsiparkin palveluihin. 
sen avulla niin lastenlasten kuin omi-
en lasten kanssa matkaavat leijonat 
voivat keskittyä lauantain vuosiko-
koukseen rauhassa.

Vuosikokouspaikkana toimii ouluhalli.



siellä vuosikokouksen tunnuksena-
kin oleva Toripolliisi-patsas seisoo 
partiopaikallaan, aivan Kauppahallin 
edustalla. Patsaan kanssa kannattaa 
käydä kuvauttamassa itsensä, se on 
oikeastaan ohittamaton ”must-jut-
tu” Oulussa kävijöille. Torinrannassa 
pääsee ihastelemaan myös merimai-

semaa ja innokkaimmat voivat käydä 
parin tunnin risteilylläkin.

ouluhallista on kaikkiin kokousvie-
raiden majoittumisesta vastaaviin 
hotelleihin alle kahden kilometrin 
matka. Raksilan urheilukeskuksessa 
sijaitsevan Ouluhallin vieressä ovat 
niin uimahalli, jäähalli kuin pesäpal-
lostadion, jossa voi hyvässä lykyssä 
päästä seuraamaan jonkin Oulun 
lipon joukkueen kotiottelua. alu-
eella on myös seikkailupuisto, jossa 
pääsee kiipeilemään puissa.

Vuosikokous 2018 oHjELMa
perjantai 8.6.
12.00 -19.00 ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus
10.00 -19.00 Erillinen ohjelma päivän eri tapahtumista, 
  tarkentuu myöhemmin
19.00 - 00.30 Teemailtamat (70-luku), 
  tarkempi ohjelma myöhemmin
Lauantai 9.6.
8.00 - 10.30 ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus
8.30 - 9.30 PCC tapaaminen
9.00 - 9.30 Järjestyminen lippujen sisääntuloon
9.30 - 9.45 lippujen sisääntulo
9.45 - 9.55 avajaisohjelma
10.00 - 17.00 vuosikokous, erillinen ohjelma
13.00 - 16.00 Puoliso-ohjelmat
18.30 - 19.30 Melvin Jones tilaisuus
20.00 - 00.30 Juhla illallinen, erillinen ohjelma

– teemamme on Maija Poppanen 
leikkimaa, paljastaa nina alaiso, 
lapsiparkin järjestämisen vastuulleen 
ottaneen lC Oulu / Hannat -klubin 
presidentti.

useista kirjoista, elokuvista ja musi-
kaalista tutun taianomaisen lasten-
hoitajan mukaan nimetty touhupiste 
on tiettävästi ensimmäinen vuosiko-
kouksessa järjestetty lapsiparkki.

Vuosikokouksen järjestelytoimikun-
nassa visioitiin, että uusi aluevaltaus 
alentaisi kynnystä lähteä Ouluun 
kesälomareissulle, onhan kokouksen 
ajankohtana ensimmäinen viikonlop-
pu koulujen päättymisen jälkeen.

– ohjelma suunnitellaan lapsipark-
kiin mukaan ilmoitettujen lasten 
ikien mukaan. sen verran on varmaa, 
että lasten tekemistä piirustuksista 
kokoamme näyttelyn, alaiso ja toi-
nen hanna, Marja Hiissa, kertovat.

paikallisia osaamista 
ja herkkuja

ouluhallissa aikaa voi viettää myös 
katsastamalla paikalle saapuneiden 
tuotemyyjien tarjontaa. Pohjoisen 
herkkuja ja tuotteita voi hankkia Ou-
luhallin tuotemyynnin lisäksi esimer-
kiksi torilta.
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oulun kauppahalli.

juhlailmeen saanut ouluhalli.



K un vuosi sitten ke-
säpäivillä juhlittiin 
Suomen sataa vuot-

ta, niin nyt juhlitaan kahden 
vuosikymmenen merkkipaa-
lua. Samalla katsotaan myös 
taaksepäin ja näytetään, mitä 
kaikkea matkan varrella on 
tuotu esille.
    LC Simpele oli heti tiiviisti 
mukana, kun kaikki vuonna 
1999 alkoi, ja kohta parin vuo-

den päästä se ottikin koko ve-
tovastuun.
    Myyntimessut on ollut me-
nestystarina. Tätä nykyä se on 
Rautjärven kunnan huomat-
tavin tapahtuma ja samaan 
aikaan pidettävän kunnan 
kulttuuriviikon vetojuhta.

Kesäpäivien projektipäälli-
kön Keijo Asikaisen mukaan 
kävijämäärä on viime vuosina 

Simpeleen kesäpäivät 20 vuotta

Vuosituhannen vaihteen tienoilla syntynyt 
ajatus järjestää vuosittaiset antiikki- ja 
myyntimessut Simpeleellä on osoittautunut 
niin elinvoimaiseksi, että ensi kesänä Simpeleen 
antiikki- ja keräily -kesäpäiville tulee jo 20. kerta.

”Tällainen kylä ja 
tällainen tapahtuma!”

asettunut pysyvästi 3 000:n 
paikkeille, ja myyntipaikat 
ovat aina täyttyneet kaup-
piaista. Heistä osa on tehnyt 
kauppaa aivan alusta asti.
    - Meillä on uskollinen va-
kiokävijöiden joukko. Uusille 
messunäkymä on ollut jopa 
yllätys. Tällainen kylä ja täl-
lainen tapahtuma, ihmetel-
lään suu auki.
    Merkillepantavaa on sekin, 
että kun maan talouteen on 
tullut takapakkia ja vastaa-
vanlaiset tapahtumat ovat 
menettäneet yleisöä, ei Sim-
peleellä ole ollut lainkaan not-
kahduksia.
    Seitsemättä kertaa projek-
tipäällikkönä oleva Asikainen 
tähdentää kesäpäivien moni-
puolisuutta.
    - Kyseessä ei ole pelkästään 
myyntimessut, vaan heti alus-
ta on otettu jokin teema, jonka 
ympärille on koottu näyttelyi-
tä ja pidetään luentoja. Lisäksi 
aina on kesäpiha, jonne kun-
nan kulttuuritoimi järjestää 
ohjelmaa. Hyvän vastaanoton 
on saanut myös maksuton esi-
neiden arviointi.
    Heinäkuun kahtena päivänä 

Simpeleen koulussa tarjotaan 
katsaus ja läpileikkaus siitä, 
mitä on ”Antiikkia 20 vuotta 
Simpeleellä”. Ensimmäisellä 
kerralla voitiin ihailla oman 
kylän Marja-Liisa Kirvesnnie-
men mitaleita ja palkintoja. 
Siitä eteenpäin on paneuduttu 
muun muassa suomalaiseen 
lasiin (2002) ja suomalaisten 
kädentaitoihin (2005). Vuonna 
2010 oltiin ”Karjalan kunnail-
la ennen ja nyt”.

Vuonna 2018 saa huomiota 
myös rautjärveläistaustainen 
talvisodan tarkka-ampuja Si-
mo Häyhä. Hänestä tietää pal-
jon Reijo Sinkkonen, ja kesä-
päivien jälkeen tietämystä on 
varmastikin levinnyt laajalle.
    Muistetaanpa sekin, että 
Sinkkonen on koko tapahtu-
maidean isä. Matkailun edis-
tämiseksi perustetussa Vireä 
Rautjärvi -projektissa etsittiin 
ideoita, joista kesäpäivät sit-
ten lähti lentoon.
   Alussa rahoittajina olivat 
kunta ja Imatran seudun ke-
hitysyhtiö. Asikaisen mukaan 
sponsoreista saadaan edel-
leen hyvinkin merkittävä apu.

simpeleen kesäpäiville on jatkuva kävijöiden virta.
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LC Myllykosken 
juhlatammi
LC MYLLYKOSKI istutti keväällä 2017 Myllykosken kes-
kustan tuntumaan kolminkertaisen juhlatammen: Suomi 
100 vuotta; Lionś it 100 vuotta ja LC Myllykoski 50 vuotta. 

LC Myllykoski on perustettu 22.11.1967. Pyöreiden vuosi-
en juhlaa vietetään lauantaina 21. huhtikuuta 2018. Klubiin 
kuuluu 25 miestä, joista yksi on perustajajäsen (PDG Paavo 
Mikkonen). 

Kaikkiaan klubin jäseninä on ollut 115 miestä, joista 14 on 
kuollut jäsenyysaikanaan, osa on muuttanut paikkakuntaa 
ja osa on eronnut omasta tahdostaan. 

Keväällä istutettu tammi on lähtenyt hyvin kasvuun, ja 
tammen vieressä oleva messinkilaattakin on saanut olla 
ilman töherryksiä.

PDG Paavo Mikkonen

2.1.2018 syntynyt pieni tyttö 
on vuoden 2018 ensimmäinen 
imatralaisvauva. Hän painoi 
2806 grammaa.
Kuvassa hän on vanhempien-
sa Henna ja Miso Hattusen ja 
isoveli Jaakon seurassa kun 
LC Imatra Sinisiivet kävivät 
onnittelukäynnillä. Perhettä 
muistettiin kukilla, vauvaa 
pienellä rahalahjalla ja neu-
leilla ja isoveljeä kirjalla.

LC Imatra/Sinisiipi järjesti 
viime vuoden lopussa perin-
teiset lapsiveikkausarpajaiset, 
joissa veikataan vuoden 2018 
ensimmäisen imatralaisen 
lapsen syntymäpainoa.  

Täsmällistä arvausta ei ku-
kaan 600 veikkaajasta onnis-
tunut tekemään. Pääpalkin-
non 200€ voitti lähimmäksi 
arvannut Miko Kaukanen 
Helsingistä 2805 gramman 
arvauksellaan. 

Toisen palkinnon 110€ voitti 
Tomi Luukkonen Puumalasta 
2810 gramman arvauksellaan. 

Kolmen seuraavaksi lä-
himmäksi arvanneen -2800 
grammaa - kesken arvottiin 
8.1.2018 poliisilaitoksella lu-
pasihteeri Seija Hannosen 
luona kolmas palkinto 110€ ja 
onni suosi Virve Jääskeläistä 
Imatralta. 

Arpajaistuotto lahjoitetaan 
kokonaisuudessaan koulu-
laisstipendeihin.  Stipendeillä 
palkitaan keväisin yläastei-
den tyttöoppilaita, jotka ovat 
suuntautuneet matemaattis-
luonnontieteellisiin aineisiin.

LC Imatra / Sinisiipi on 
imatralainen 20 vuotta toi-
minut naisten Lionsklubi. 
Lapsiveikkaus on yksi imat-
ralaisten Lions-klubien van-
himmista aktiviteeteista.

Pieni tyttö vuoden 
2018 ensimmäinen 
imatralainen
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Lionsjärjestön kan-
sainvälisellä nuori-
soleirillä tutustutaan 
isäntämaan lisäksi 

muihin osallistujamaihin 
leiriläisten esitelmien ja ker-
tomusten muodossa. Se on 
arvokasta kokemusta osallis-
tuville nuorille. 

D-piiri järjestää kahden kol-
men muun piirin kanssa nuo-
risoleirin joka kolmas vuosi, 

ja tällä kerralla järjestämis-
paikkakuntana oli Lappeen-
ranta. 

Nuoren kustantaminen 
kansainväliselle nuorisolei-
rille tai nuorisovaihtoon on 
lionsklubille oiva tilaisuus tu-
kea nuoren kehitystä.

Eri syistä johtuen meillä oli 
vain vajaa vuosi aikaa leirin 
suunnitteluun. Osalle suun-

nitteluun osallistujista olisi 
ollut tärkeää saada tehtävään-
sä koulutusta liiton taholta, 
mikä ei ajan vähäisyyden 
vuoksi toteutunut. 

Onnistuimme kuitenkin 
löytämään pätevät toimijat 
useimpiin tehtäviin. 

Klubit vastasivat yhtä poik-

keusta lukuunottamatta erit-
täin hyvin leirin päivittäises-
tä ohjelmatarjonnasta, mutta 
nuorten näkökulma olisi pi-
tänyt ottaa paremmin huomi-
oon ohjelmaa suunniteltaessa. 
Tämä onnistuu, jos nuoret 
apuohjaajat valitaan riittä-
vän ajoissa, ja he osallistuvat 

Kansainväliselle nuorisoleirille Lappeenrannassa 
heinä-elokuun vaihteessa osallistuneet 25 17-19 
-vuotiasta nuorta eri puolilta maailmaa saivat 
ainakin sata miellyttävää kokemusta Suomesta 
ja suomalaisista. Näin me leijonat olimme 
osaltamme edistämässä 100-vuotisjuhlavuotena 
myönteisen Suomi-kuvan levittämistä muualle 
maailmaan.

Finland 100 years – 1000 lakes

Kansainvälistä väriä 
Saimaan rannoilla

Kokemuksia 
isäntäperheenä 
toimimisesta
Kiinnostuimme isäntäperheenä toimimisesta heti, kun kuu-
limme, että leijonien kansainvälinen nuorisoleiri järjestetään 
kotikaupungissamme Lappeenrannassa. Leiri sattui sopivasti 
kesäloma-aikaan ja kun vielä murrosikäiset lapsemmekin 
innostuivat, niin ilmoittauduimme mukaan! 

Anivarhain heinäkuisena aamuna meille saapui 17-vuotias 
Rotem Israelista. Meillä synkkasi heti. Tyttö oli kiinnostunut 
suomalaisesta luonnosta ja elämästä Pohjois-Euroopassa. 
Kävimmekin hänen kanssaan retkellä mm. Saimaalla ja Häm-
mäauteen suolla. Meille tuttuja elämyksiä, joita toisesta kult-
tuurista tullut nuori ihmetteli ja ihaili ääneen. Rotem tykkäsi 
myös leipoa ja laittaa ruokaa, ja reseptivarastoomme jäikin 
pysyvästi herkullinen kasvisruoka Lähi-Idästä, Shaksuka.

Meille isäntäperheenä toimiminen oli kaikin puolin mukava 
kokemus. Saimme perheeseemme hetkellisesti uuden tyttären, 
jonka kautta tutustuimme toisenlaiseen kulttuuriin. Tulipa 

suomalaiseen kesämökkikulttuuriin tutustumassa. 

omaakin kulttuuria tarkasteltua uudesta näkökulmasta. Lap-
set huomasivat pärjäävänsä hienosti englannin kielellä – taisi-
vatpa oppia muutaman sanan hepreaakin. 

Yhteydenpito Rotemin kanssa on jatkunut pitkin talvea sosi-
aalisen median kautta ja parhaillaan suunnittelemme matkaa 
Israeliin. Isäntäperheenä toimiminen on hieno kulttuurinen 
kokemus, joka voi parhaimmillaan synnyttää elämänmittaisia 
ystävyyssuhteita!

Mona Taipale
LC Lappeenranta/Weera

Leiriläiset tutustumassa Marjolaan. 

Kuva: Mona Taipale
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alusta alkaen päiväohjelmien 
suunnitteluun.

Nuoret arvostavat leirillä 
eniten keskinäistä vuorovai-
kutusta, musiikkia, pelejä ja 
erilaisia toiminnallisia tuoki-
oita. Leirin liian tiivistä oh-
jelmatarjontaa ja vierailuja eri 
paikoissa tulee välttää. 

Osalle leiriläisistä muo-
dostui todennäköisesti jopa 
elinikäisiä ystävyyssuhteita 
toisiinsa ja suomalaisiin isän-
täperheisiinsä leirin aikana. 
Jotkut saattavat myöhemmin 
liittyä lionsjärjestöön kiitolli-
sina kokemuksistaan.

Vaikka järjestämispaikka 
oli Lappeenranta, niin saim-
me hienosti apua muiltakin 
paikkakunnilta, esimerkiksi 
Kausalasta ja Mikkelistä. 

Lisäksi isäntäperheitä löytyi 
viikoksi ennen leiriä muista-
kin piireistä. Isäntäperheiden 
löytäminen osoittautui kui-
tenkin yhdeksi leirin vaikeim-
mista asioista. 

Taloudellisesti onnistuim-
me, koska perimme osallistu-
jilta omavastuuosuutena 100 
euroa, ja elintärkeänä tukena 
olivat liiton ja piirin rahalliset 
avustukset. 

Lähettävät klubit tukivat 
osallistujien leirimatkaa mak-
samalla nuoren omavastuu-
osuuden ja muitakin heidän 
kulujaan.

Lappeenrannan leiri järjestet-
tiin hieman poikkeuksellisel-
la tavalla muodostamalla eril-
linen suunnittelutoimikunta, 
jossa olivat jäseninä tärkeim-
pien vastuualueiden vetäjät 
sekä leirin johtajat ja piirin 
nuorisoleiri- ja vaihtojohtaja, 
josta oli aivan korvaamaton 

apu. Tällaisella organisaati-
olla helpotettiin leirijohtajan 
työtaakkaa ennen leiriä.

Leiriläiset saapuivat isän-
täperheidensä saattelemina 
Marjolaan lauantaina 29.7. He-
ti alkuhetkestä nuoret toimi-
vat erittäin hyvällä asenteella, 
mikä näkyi hyvänä yhteis-
henkenä läpi koko leiriviikon. 

Pari ensimmäistä leiripäi-
vää pysyttiin Marjolassa ja 
sen lähiympäristössä (Mikon-
saari) tutustumalla toisiin, 
pelailemalla erilaisiä seura-
pelejä, kiertäen luontopolku, 
onkien ja saunoen. 

Sitten tutustuttiin Lappeen-
rantaan, kohteina mm. kana-
va, Linnoitus, Etelä-Karjalan 
museo, Hiekkalinna, Lappeen 
Marian kirkko, uusi Lappeen-
rannan teatteri ja Kaukaan 
tehtaat. 

Kauppatorin atomit ja vedyt 
tuntuivat maistuvan varsin-
kin pojille. Saimaalla seilattiin 
kahteen otteeseen, Suur-Sai-
maalle Ilkonsaariin ja kana-
valle. 

Viime kesä muistetaan 
poikkeuksellisista sääoloista 
ja leirillä saimme osamme sa-
dekuuroista muutamana päi-
vänä. 

Suomeen ja osallistujamai-
hin tutustuttiin lisäksi leiri-
läisten pitämissä maaesitte-
lyissä iltaisin.

Leiriviikko sujui nopeasti ja 
sunnuntaina 6.8. saattelimme 
nuoret Helsinki-Vantaan len-
toasemalle, josta he haikein 
mielin lensivät kotimaihinsa. 
Vain Japanista saapuneet lei-
riläiset jäivät isäntäperhejak-
solle leirin jälkeen. 

Leirin lopuksi leiriläiset 
antoivat palautetta, joka oli 

yleisesti ottaen positiivista. 
Muutamia parannusehdotuk-
sia tuli, ja niihin on viitattu 
aiemmissa kappaleissa.

Kiitos vielä kerran Lappeen-
rannan leirin onnistumisen 
omilla toimillaan taanneet 
leijonat omasta ja muista 
piiristä, erinomaiset nuoret 

apuohjaajat ja erityiskiitos lei-
rijohtaja Jaakko Kososelle, 
jota leiriläiset kutsuivat Sir 
Jaakoksi.

Seppo Söderholm, 
suunnittelutosimikunnan 
puheenjohtaja
Jaakko Kosonen, 
leirin johtaja

Leiriläiset seilasivat saimaalla ja poikkesivat ilkonsaaressa.

kauko pesonen avustamassa lC lappeenranta/Weeran presi-
dentti Mona taipaletta lehmuksentaimen istuttamisessa.

lCi 100 -juhlavuoden 
lappeenrannan tapahtumia

klubien presidentit paljastavat levähdyspenkin. 
Kuva: Helena söderholm



l oppuvuodesta 2015 piirihalli-
tus haisteli LC Luumäen Tapio 
Suokkaalta, saisiko luumäke-
läisistä naisista koottua piiriin 

uuden naisklubin. Tapion vaimo Tuija 
Suokas, pitkäaikainen aktiivinen lady, 
ilmaisi kiinnostuksensa naisklubin suh-
teen, ja projekti sai alkunsa. 

Ensimmäisessä tapaamisessa maalis-
kuussa 2016 oli koolla piirihallituksen 
jäseniä, LC Luumäen Tapio Suokas, LC 
Luumäki Ukko-Pekan edustus sekä kol-
me mahdollista naisklubin jäsentä. 

Kaksi naisista oli pitkään toimineiden 
lionien vaimoja, joten heillä oli omas-
takin puolesta pitkä kokemus ja hyvä 
käsitys liontoiminnasta. 

Kolmas oli nuori nainen, joka oli seu-
rannut vanhempiensa lionharrastusta 
pienestä pitäen ja kiinnostunut kunnolla 
liontoiminnasta ollessaan lions-nuoriso-
vaihdossa.

Näitä suunnittelupalavereja järjes-
tettiin yhteensä kolme. Tarkoituksena 
oli kartoittaa, mistä saisimme kasaan 
tarvittavan määrän naisia, jotta klubi 
voitaisiin perustaa. 

Samalla uusille mahdollisille leijonille 
kerrottiin, mitä lions-klubit ylipäätään 
tekevät ja mitä klubiin kuuluminen oi-
kein tarkoittaa. Sana uudesta klubista 
levisi hiljalleen, ja saimmekin lisää nai-

sia mukaan. 
Tässä vaiheessa jäseniä ei kuitenkaan 

ollut vielä tarpeeksi, ja aika ajoin perus-
taminen tuntui melko tahmealta. 

Ensimmäinen presidenttimme ehtikin 
jo pohtia, onko Luumäellä edes tilaa kol-
mannelle klubille. Iloksemme myöhem-
mät tapahtumat osoittivat, että uudelle 
naisenergiaan pohjautuvalle klubille on 
paikkakunnallamme kysyntää. 

Uutta klubia lähdettiin tarmolla pe-
rustamaan LC Luumäen ja opaslion 
Heikki Lohen tuella.

Joulukuussa 2016 osallistuimme tont-
tupolkuun Taavetin linnoituksessa ja 
saimme näkyvyyttä. Ihan huomaamatta 
meitä olikin jo viisitoista, joten katseem-
me kääntyvät toiminnan virallistami-
seen. 

Ellenien syntytarina 
–  uutta leijonaverta Luumäelle

korkkarijuoksussa oli tiukka kisa lC luumäki/ukko-pekan ja lappeenrannan HC roller-
sin välillä. Elvis-peruukkiin kätkeytyy pDG Heikki Lohi.

LC Luumäki Ellen tahtoo palvella Luumäellä ja tehdä hyvää luumäkeläisille.
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Koe Repoveden kansallispuisto 
Elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museo-
viraston  kulttuurihistorillises-
ti arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 
puh. 040 5438707

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana la-su klo 11.00-18.00          
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi 

Tuolloin väki tunsi meidät vielä ”nais-
leijonina”, vaikka klubin nimi oli melko 
lailla alusta asti selvä. 

Monilla oli mielessä nimi Ellen; olim-
mehan kuitenkin kovaa vauhtia lähes-
tymässä Suomen 100-vuotisjuhlia ja 
olisi kunnia nimetä klubi Svinhufvudin, 
oman presidenttimme ja merkittävän 
itsenäisyysmiehen, vaimon mukaan. 

Niinpä perustimme LC Luumäki 
Ellenin, ja aloitimme leijonauramme LC 
Luumäen liitännäisjäseninä antaen sa-
malla leijonalupauksen. 

Liitännäisklubin perustamisen juh-
lallisuudet pidettiin huhtikuussa 2017 
Luumäen kunnantalolla ja jäseniä liitän-
näisklubissa oli tasan kaksikymmentä. 
Kahdeskymmenes jäsen ilmoittautui 
mukaan vain päiviä ennen juhlallisuuk-
sia, joten emme ehtineet enää kääntää 
kurssia kohti oman klubin perustamista, 
vaan tekisimme sen seuraavana syksy-
nä. 

Ensimmäiseksi presidentiksemme va-
litsimme joukostamme Tuija Suokkaan.

Ensimmäinen Ellenien oma aktiviteetti 
oli korkkarijuoksu Taavetin torilla ju-
hannuksen jälkeisenä lauantaina. 

Tapahtuma vaati paljon suunnittelua 
ja kaikkien Ellenien työpanosta tarvit-

tiin. Tapahtuma oli ensimmäinen laatu-
aan Luumäellä ja osoittautuikin yleisö-
menestykseksi. 

Viimeistään tässä vaiheessa huoma-
simme, että tämän kaltaiselle järjestölle 
on vielä paikka Luumäen muutoinkin 
aktiivisessa järjestötoiminnassa. 

Joukkueita saimme ensimmäiseen 
korkkarijuoksuun mukaan vain koural-
lisen, mutta kuntalaiset ja kesäluumäke-
läiset olivat silminnähden innostuneita 
tapahtumasta. 

Järjestämme korkkarijuoksutapahtu-
man myös ensi kesänä, ja odotettavissa 
on useampia joukkueita kilpailemaan.

Viimein koitti aika perustamisjuh-
lan, ja charternight pidettiin Hotelli 
Salpassa 24.11.2017. LC Luumäki Ellen 
perustettiin 23 naisen voimin. Tilaisuus 
oli arvokas ja juhlallinen illallisineen ja 
juhlapuheineen. Illan päätteeksi meitä 
viihdyttämään saapui tanssiorkesteri 
Väliaikainen. Loputkin Ellenit antoivat 
leijonalupauksensa ja allekirjoitimme 
perustamiskirjan.

Toimintakautemme on ollut varsin ly-
hyt, mutta olemme ehtineet tehdä vaik-
ka minkälaisia aktiviteetteja. Elleneitä 
on ollut tonttupolulla jo kahdesti, sekä 
samalla idealla toteutetulla eläinpolulla 

kesällä. LC Luumäki Ellen oli myös mu-
kana järjestämässä Suomi 100 – illallista 
sekä itsenäisyyspäivän aaton soihtukul-
kueessa. 

Ellenit kävivät myös ilahduttamassa 
Vallikodin asukkaita tekemällä käsi-
hoitoja ja lakkaamalla kynsiä. Joulu-
markkinoilla Ellenit olivat kahviossa 
tarjoilemassa ja myymässä arpoja. Jaet-
tavia varojakin on siis kertynyt jo ihan 
mukavasti.

LC Luumäki Ellenin kokoonpano on 
hyvin monimuotoinen. Ikähaaruk-
kamme on valtava; eroa nuorimman ja 
vanhimman jäsenen välillä on 50 vuotta. 
Lisäksi edustettuna on eri alojen ihmi-
siä, joiden kaikkien tietoja ja taitoja tu-
lemme varmasti tarvitsemaan klubimme 
toiminnassa. 

Erilaisuus on voimavara ja olemme 
nyt tutustuneet sellaisten ihmisten 
kanssa, joiden kanssa ei muutoin välttä-
mättä työ- ja arkielämässä kohtaisi. LC 
Luumäki Ellen on pakattu niin vahvalla 
naisenergialla, että olemme tulleet tänne 
jäädäksemme. 

LC Luumäki Ellen tahtoo palvella 
Luumäellä ja tehdä hyvää luumäkeläi-
sille.

Rakennus-
palvelu 

A. Teräväinen

Puh. 050 347 6056
arto.teravainen@gmail.com

Yhdystie 21
56210 Virmutjoki
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JAPANI on maa, 
joka ei ehkä aivan ensimmäi-
senä tule valittua matkakoh-
teeksi jo kaukaisen sijainnin 
takia. Tämän vuoksi laajen-
simme matkaa sekä ennen, et-
tä jälkeen virallisen ohjelman. 

Kuuluimme siihen suo-
malaisten etujoukkoon, joka 

lensi kuvernöörikurssimme 
vanhimpana toimineen DGe 
Aarne Kiviojan johdolla lau-
antaina 18.6. iltapäivällä Hel-
singistä.  

Kone laskeutui Fukuokaan 
sunnuntaiaamuna yhdeksäl-
tä. Tulopäivänä majoituimme 
pieneen edulliseen hoteliin 
ja tutustuimme lähiympäris-
töön, ihmettelimme sätöksinä 
riippuvia sähköjohtoja, temp-
peleitä ja vierailimme jopa 

Muumi-kahviossa. 
Koulutuksen ja vuosikoko-

uksen aikana majoituimme  
Nikko  Hotel Fukuokaan. 
Suomalaisten piirikuvernöö-
rielektien lisäksi hotelissa 
asui useiden muiden maiden 
kollegoita.

Elektien koulutus alkoi tiis-
taina 21. kesäkuuta ja päät-
tyi juhannusaattona, jolloin 
saimme todistuksemme ja oli 

aika siirtyä Hotel SeaHawk 
Fukuokan Ballon Roomissa 
pidettyyn bankettiin. 

Koulutuksemme alkoi aa-
muisin kahdeksalta ja vii-
meinen oppitunti päättyi klo 
17:30, joten voi sanoa, että 
työstähän se kävi. 

Puolisoilla oli aamuisin op-
pitunti tai pari, jonka jälkeen 
he pääsivät kiertämään kau-
punkia tai suunnittelemaan 
iltaohjelmaa.  

Kitano kunikara goaisatsu 
nihono minasan konichiwa!
Piirikuvernöörien koulutus on kehittynyt vuosien saatossa merkittäväksi keinoksi antaa valmiuksia 
piirin johtajille tehtävien hoidossa. Koulutus kestää yhteensä kaksi vuotta ja siihen sisältyy lähi- ja 
etäopiskelua kotimaassa sekä melkoisen määrän Lions Clubs Internationalin ( LCI)  verkkokursseja. 
Kesällä 2016 pidettiin Japanin Fukuokassa kansainvälinen vuosikokous, jonka yhteydessä tulevat 
piirikuvernöörit suorittivat elektikoulutuksen viimeisen osuuden.

Etujoukko Fukuokaan.

PALVELEVA LEIJONA 2017 – 2018
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Japanilainen kulttuuri 
poikkeaa melkoisesti suo-
malaisesta. Ihmiset ovat 

erittäin ystävällisiä.
Kaikkialla on hyvin siistiä. 

Kukaan ei tupakoi kadulla kä-
vellessään tai yleensä ulkona 
muutenkaan. Henkilökuntaa 
on joka paikassa paljon enem-
män kuin mihin Suomessa on 
totuttu. Tässä mielessä toimin-
ta tuntui jopa tehottomalta. 

Ravintolassa osa tarjoili-
joista näytti vasta teini-ikäi-
siltä, toisaalta esimerkiksi 
vartioina toimi selvästi eläke-
ikään ehtineitä henkilöitä. Yl-
lättävää oli se kuinka vähän 
Japanissa puhutaan englan-
tia. Ns. tipin eli palvelurahan 
antaminen on vastoin hyviä 
tapoja.     

Ruokailu tapahtui pääasi-
assa puikoilla, mikä sopikin 
hyvin japanilaisten ruokien 
syömiseen. Maassa käytet-
tään vähän lihaa verrattuna 
kalaan tai kasviksiin.

Liikennekulttuuri on kurin-
alaista. Liikennesääntöjä nou-
datetaan ja ollaan kohteliaita. 
Kuitenkaan liikennettä ei voi 

sanoa joustavaksi. Vihreää 
aaltoa ei tunneta vaan pää-
väylilläkin jokaisessa liiken-
nevalossa odotetaan minuut-
titolkulla.  

Julkisella liikenteellä on lei-
jonanosa kaupunkiliikenteen 
osalta. Bussiaseman voi löy-
tää yllättävästä paikasta. Esi-
merkkinä kävelimme kadulta 
ostoskeskukseen , jossa oli 9 
kerrosta. Nousimme rullapor-
tailla kerroksesta toiseen kun-
nes neljännessä kerroksessa 
meidän yllätti bussiasema ja 
viidennessä taksien parkit. 
Sen jälkeen oli taas muotia, 
urheiluvälinettä jne. 

Hotelimme lähellä sijaitsi 
Hakatan Station jossa oli ai-
nakin neljässä eri kerroksessa 
oli suurien ostoskeskuksien 
lisäksi rautatieasema ja aina-
kin parissa kerroksessa  myös 
bussiasema.

Teimme myös omatoi-
mimatkoja Fukuokan 
ulkopuolelle.  Maaseu-

dulla tutustuimme riisiviljel-
miin ja  teefarmiin. Japanilai-
set juovat paljon vihreää teetä 
niin teeseremonioissa kuin 

Kansainvälinen vuo-
sikokous alkoi ju-
ha n nuslaua nta i na 

komealla paraatimarssilla, 
olihan kokoukseen saapunut 
noin 30 tuhatta lionia ympäri 
maalimaa.  

Kokous päättyi tiistaina 
28.6. jolloin kaikkien lions-
maiden elektit antoivat kan-
sainväliselle presidentille ku-
vernöörilupauksen ja meidät 
julistettiin piirikuvernööreik-
si.   

Kokousrutiineihin kuului 
mm. valtakirjojen tarkastus. 
Minäkin esitin LC Luumäki/
Ukko-Pekan silloisen presi-
dentin Matti Kuukan alle-
kirjoittaman valtakirjan, jota 
vastaan sain äänestysliput. 

Kokouksessa äänestettiin 
kansainvälisen presidentin ja 
tulevien kansainvälisten joh-
tajien valinnoista.

Tiiviiden koulutus- ja ko-
kouspäivien lisäksi ohjelmaan 
mahtui mm. Skandinaavien 
gettogether –ilta, jossa poh-
joismaiset tulevat piirikuver-
nöörit ja puolisot esiteltiin 
toisilleen.  

Me suomalaiset esitim-
me tilaisuudessa DGe Jarmo 
Hietalan säveltämän Japanin 
jenkan suomeksi, ruotsiksi ja 
japaniksi. 

Kenraaliharjoitus esityksel-
le pidettiin hotelimme kap-
pelissa ja hämmästyksemme 
oli suuri kun harjoituksemme 
jälkeen kanttori soitti täysin 
arvaamatta Finlandia-hym-
nin, jonka Jarmo hienosti 
lauloi. Siinä herkistyivät niin 
naiset kuin miehetkin. Ehkä 
koimme urkujen soidessa pie-
nen hetken koti-ikävää?   

Olimme kutsuneet eri mai-
den lioneita tutustumaan 
Skandinavian Hospitaly Roo-
miin, jonne olimme rakenta-
neet näyttelyosastomme, joka 
sisälsi Marimekkoa, Muumi-
aihetta, ruisleipää, lohta ja 
hiukan suomalaisia juoma-
maistiaisia. 

Meillä oli puolestamme 
tilaisuus vierailla mm. sak-
salaisten vastaanotolla.  Ti-
laisuuksien tarkoitus, verkos-
toitua muiden maiden lionien 
kanssa, toteutui hyvin. 

Vihreän teen valmistusta seuraamassa DGe Heikki Lohi, Lady sei-
ja ja kurssin vanhin DGe aarne kivioja.

aivan arkisestikin.  
Yhtenä päivänä tutustuim-

me pieneen kylään sauvomal-
la kulkevan veneen kyydissä, 
toisena päivänä risteilimme 
merellä.  Retkellämme bonga-
simme mm. USA:n laivastotu-
kikohdan sotalaivoineen. 

Menomatkalla Japaniin 
olimme intoa ja odotusta 
täynnä. Vähän jännitystäkin 
oli ilmassa.

Aika kului perillä nopeasti 
kiitos monipuolisen ohjelman. 
Aarne ja hänen puolisonsa li-
on Tuula olivat tehneet ison 
työn etsiessään kohteita, jossa 
vierailimme. 

Aarnen tehtäviin kuului 
myös huolehtia, että olimme 
oikeassa paikassa oikeaan ai-
kaan ja vieläpä oikeissa asuis-
sa. Hän oli laatinut meille sa-
naston tärkeimmistä sanoista. 

Kurssin vanhin piti kurssis-
taan hyvää huolta ollessamme 
kaukana kotoa. Aivan kuten 
koko koulutuksemme ja ku-
vernöörikautemme aikana. 
Arigato Aarne ja Tuula.

Tulemme aina muistamaan 
kotiinpaluun Luumäelle: 
ajoimme suorinta tietä Taave-
tissa kauppaan ostamaan Sa-
tun Makioiden Ruisrenttua. 

Ollessamme kaupan kassal-
la: näimme sankan savupil-
ven nousevan Rusasen talon 
takaa ja pian alkoivat kuulua 
myös paloautojen sireenit.  

Talon pihalla oleva navetta 
ja sen mukana pala Luumäen 
historiaa paloi maan tasalle. 

Au toki kanojo no egao de!
IPDG Heikki & Lady Seija
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lC Joutsenolla oli syk-
syllä 2017 vilkasta 

toimintaa: kausi alkoi perin-
teisellä tievarsiviuhkatalkoil-
la. Tämän vuoden tavoite oli 
tehdä 10 000 viuhkaa, mutta 
lisätilauksineen viuhkamäärä 
nousi 11 000 viuhkaan.

 Onneksi oli erittäin hyvä 
palsta, jossa oli paljon ”raaka-
ainetta” viuhkojen tekoon ja 
kaiken kruunasi innokas tal-
kooporukka. 

Parhaimmillaan tuo talkoo-
henki näkyi 1000 kpl lisäti-
lauksen osalta: perjantaina 
puolenpäivän aikaan saimme 
tilauksen 1000 lisäviuhkasta 
ja lauantaina puolenpäivän ai-
kaan viuhkat oli jo toimitettu 
tilaajalle.

Uutena aktiviteettinä klubin 
suunnistavat veljet järjesti-
vät yhteistyössä Joutsenon 
Kullervon kanssa Leijona 
100 suunnistuksen 11.11.2017: 
haettavana oli 10 kpl 10 ras-
tin ryppäitä eli yhteensä 100 
rastia, aina 10 rastin ryppään 
sisällä sai rastit kiertää ha-
luamassaan järjestyksessä. 

Matkaan lähti 54 innokasta 
suunnistajaa melko märkään 
ja vilpoisaan metsään, mutta 
reitiltä palasi tyytyväisiä pih-
kaniskoja. Innokas vastaanot-
to saattoi varmistaa sen, että 
klubi sai uuden aktiviteetin 
syksylle.

Veljet pekka Lukkari, pasi kangaspunta, teppo Viitikko ja Marko 
tujula makkaranpaistossa 20.11 Lasten super maanantai tapahtu-
massa joutsenon hallilla

lC JOuTsEnOlla vilKas 
TOiMinTasYKsY 2017

Joutsenon Veteraanitalon 
uusi sähköinen ovi vihittiin 
käyttöönsä 8.11.2017 pre-
sidentin Erkki Kivistön ja 
Joutsenon Vanhustentaloyh-
distyksen toiminnanjohtajan 
Tellervo Jokisen toimesta. 

LC Joutseno oli tukemassa 
oven hankintaa niin rahalli-
sesti kuin toiminnallisesti.

Lapsen oikeuksien päivänä 
20.11.2017 leijonaveljet olivat 
paistamassa makkaraa Lasten 
SUPER maanantai tapahtu-
massa Joutseno hallilla. 

Tapahtumassa kaikki toi-
minta oli ilmaista konsert-

Leijona100 suunnistuksen yhteislähtö on tapahtunut ja suunnistajat suuntaavat kohti en-
simmäisiä rasteja

toiminnanjohtaja 
tellervo jokinen 
ja LC joutsenon 
presidentti Erkki 
kivistön suoritti-
vat veteraanitalon 
sähköisen oven 
vihkimisen.
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teineen ja erilaisine tapahtu-
mineen. Veljien kaikki 400 
makkaraa menivät kaupan.

Joulukuu jatkui aktiivisena: 
klubikokous ja samalla klu-
bin Suomi 100 juhla vietettiin 
5.12 nauttien ensin hyvästä 
joululounaasta ja sen jälkeen 
Lappeenrannan teatterin esi-
tyksestä Villit Vuodet.

Perinteiset joulumyyjäiset, 
seppeleenlasku jouluaattona 
ja joulupukkiaktiviteetti (tänä 
vuonna leijonapukit vieraili-
vat 44 kodissa) omalta osal-

taan työllistivät veljiä kiitet-
tävästi.

Lisäksi LC Joutseno on otta-
massa Joutsenon torin hoito-
vastuulleen ja siihen liittyvät 
valmistelut työllistivät myös 
klubia.

Kaiken kiireen keskellä jou-
duimme ottamaan vastaan 
suruviestit vuoden lopussa: 
kaksi aktiivista veljeä nuk-
kui viimeiseen uneen. Tieto 
pysäytti varmaan jokaisen 
veljen miettimään elämän tar-
koitusta.
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14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 17.-19.8.

Lions CLuB pääMaja on järjestänyt 
jo lähes parinkymmenen vuoden ajan 
Kalamarkkinat Mikkelin satamassa. 
Tänä vuonna tapahtuma pidetään 17.-19. 
elokuuta. 

Kyseessä on yksi kaupungin isoista 
kansanjuhlista, sillä paikalle odotetaan 
20 000 kävijää. Kauppiaita tulee suomes-
ta ja ulkomailta sata. 

presidentti Martti Hyötyläinen avaa 
Kalamarkkinat perjantaina 17. elokuuta 

kello 12. Paikalla on paljon ravintoloita, 
joissa tarjotaan muun muassa lohi- ja 
muikkuaterioita. Kalaa ja muita herkkuja 
voi ostaa kojuista. 

näytelmä- ja lauluesitykset viihdyttä-
vät kansaa koko viikonlopun. iltaisin voi 
panna jalalla koreasti bändien musiikin 
tahtiin. 

Lapsille on Mikkelin satamassa upea 
leijonapuisto. Mikkelin lions clubien ja 
kaupungin yhteistyönä rakennettu leikki-

puisto on saanut kiitosta lapsiperheiltä. 
Kalamarkkinoiden lastentapahtumat 

huipentuvat sunnuntaina laiturilta ongin-
nan MM-kisoihin. Kaikki palkitaan. 

aarre kunnas, tiedottaja, 
LC Mikkeli/Päämaja
KT

kalamarkkinat pidetään 17.-19. elokuuta 
Mikkelin satamassa saimaan rannalla.

Kalamarkkinat kutsuvat 
Mikkelin satamaan elokuussa

kalamarkkinoiden lastentapahtumat huipentuvat sunnuntaina 
laiturilta onginnan MM-kisoihin



        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 4.8.2018 kLo 9.00-15.00 Järjestäjä: LC-Heinola/Kailas

Järj. LC-Heinola/Sillatw

 HEINOLAN
  MAALAISMARKKINAT
   la 7.7.2018 klo 9.00–15.00
 SALE kirkonkylä, piha-alue

31
Perinteiset

Myyntipaikkoja n. 80 kpl, runsaasti kävijöitä!
Tiedustelut ja varaukset: Jukka-Pekka Lehtinen

040 838 3399

suoMi100 kuusikon istutus
Haminan kaikki klubit osallistuivat 100 kuusentaimenen 
istutukseen “suomi100” merkeissä kesäkuun alussa. 
kuvassa paikalle jäävä plakaatti ja istutuksen puuhamies 
LC Vehkalahti klubista.

lC veHkalaHDen elomarkkina-aktiviteetti
Elomarkkinoilla klubimme myy arvausarpoja. arvauksen 
kohteena on perunamäärä lasipullossa. tuotto jaetaan 
kokonaisuudessaan hyväntekeväisyyteen

LC VEHkaLaHDEn EDustajia menossa onnittelemaan 80v täyttävää klubimme perustajajäsentä.

 lC-vehkalahden 100 -juhlavuoden tapahtumia
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Klubimme tärkein varain-
hankinta-aktiviteetti on Kei-
sarinna-kalenterin julkaise-
minen. Olemme tottuneet 
myymään tätä kalenteria aina 
loppuvuodesta esimerkiksi 
Kotkan kuukausimarkkinoil-
la, Karhulan torilla, Kalamark-
kinoilla ja aina sään mukai-
sissa olosuhteissa eli yleensä 
kylmässä ulkoilmassa. 

Mutta jokaisen klubimme jä-
senen mieltä lämmittää se, mi-
hin voimme kerättyjä varoja 
käyttää, esimerkiksi Taimelan 
Lastenkodin joululahja, avus-
tus Kotka-Kymin seurakun-
nan diakoniatyölle, hankinnat 
Mäntykankaan ryhmälomi-
tuskodille jne.

Kaikkein haastavimmat olo-
suhteet oli kuitenkin lokakui-
sessa Kohtaamisia Kotkassa 
-tapahtumassa. Tuulta, sadet-
ta ja myrskyä uhmaten kolme 
rohkeaa keisarinnaa tarttui 
haasteeseen ja oli mukana ta-
pahtumassa, jossa kenenkään 
ei tarvinnut olla yksin. 

Kyse oli Katariinan Me-
ripuistossa järjestetystä yk-
sinäisyyden vastaisesta ti-

Lämpimin ajatuksin 
LC Kotka Keisarinna

laisuudesta, johon osallistui 
satoja ihmisiä. 

Yksin paikalle saapunei-
ta vastassa oli vapaaehtoisia 
porttikummeja, joiden tehtä-
vänä oli toimia ulkoiluseura-
na ja tarvittaessa myös avus-
tajina puistossa. 

Tässä tehtävässä klubimme 
jäsenet olivat mukana mui-
den vapaaehtoisten kanssa. Ja 
kuten kuvasta näkyy - säästä 
huolimatta tunnelma oli läm-
min.

Syyskaudella 2017 olemme 
aloittaneet uuden palveluak-
tiviteetin. Kotkan Musiikki-
luokkien tuki ry:lle kerätään 
varoja hoitamalla Kymi Sin-
foniettan konserttien aikana 
narikkaa. 
Olemme auttamassa musiik-

kiluokkien lasten vanhempia 
ja huoltajia näissä talkoissa 
tarjoamalla auttavat kätemme 
tähän työhön. 
Musiikin ystäville tämä on 
mukava tilaisuus osallistua. 
Ja tuskin kukaan LC Kotka 

Keisarinnan jäsenistä pistää 
pahakseen sitä, että tähän ak-
tiviteettiin pääsee osallistu-
maan lämpimissä sisätiloissa 
säästä riippumatta
Kuva: Anu Kuusela, 
Teksti: Soili Valtonen

presidentti pertti Vertanen luovuttamat lah-
jashekit ottivat vastaan sirkus soinnun tireh-
tööri Eetu Lampi ja  saimaan sissien  Vertti  
kemppi, Henri Lipiäinen ja oskari pylkkönen.

Lions Club Imatra -Vuoksi  lahjoitti valta-
kunnallisesta Punainen Sulka- varainke-
räyskampanjasta  klubille palautetun  900 
euron osuuden puoliksi Imatran Nuori-
sosirkusyhdistyksen Sirkus Soinnulle ja 
Partiolippukunta Saimaan Sissit ry:lle. 

Vuonna 2002 perustetulle Sirkus Soinnul-
le lahjoitus on osoitettu nuorten monipuo-
lisen harrastetoiminnan kehittämiseen ja 
vuonna 1933 perustetulle meripartiolippu-
kunta Saimaan Sisseille nuorten työelämä-, 
johtajuus- ja taloustaitojen kehittämiseen.

Hannu Rautiainen
LC Imatra/ Vuoksi

lC imatra-vuoksen lahjoitus 
nuorten sirkukselle ja partiolaisille



Suomen Pojat ensikertaa Suomessa! Yleisöä yli 2000 henkilöä. Eturivissä mm. Eestin neuvostotasaval-
lan ulkoministeri Lennart Meri, maaherra Matti Jaatinen, eduskunnan puhemies Mikko Pesälä.

yHtEistyötä 
yLi 25 VuoDEn ajan!

LC KOUVOLA 
SALPAUS 
päätti joulu-
kuussa 1990 

klubikokouksessaan lähteä 
toteuttamaan omaa avustus-
hanketta Viron veteraanien 
hyväksi. Tutustuttiin aihee-
seen ”Suomen Pojat – Soome 
poisid”, Se oli kyllä täysin 
tuntematon ja uusi asia!

Klubin sodan käyneet klu-
biveljet ja veteraanit ottivat 
kantaa heti kokouksessa: 
”tämän parempaa avustuskoh-
detta klubilla ei tule koskaan 
olemaankaan!” Klubi täytti 
tuolloin 25 vuotta ja selvää 
oli, että Suomen Pojista tuli 
juhlavuoden ykköskohde 
avustamisessa. 

Eipä arvattu mihin ryhdyt-
tiin! Kuinka hyvältä tuntuu 
muistella nyt kulunutta lähes 
30 vuotta!

Faktaa
Suomen 1939-1944 sotiin 
osallistui virolaisia vapaa-
ehtoisi n 3500 miestä, joista 
n 400  palveli merivoimissa. 
Näistä noin 3000 miestä pa-
keni 1943 Suomeen. Heistä 
muodostettiin 1944 alussa 
oma jalkaväkirykmentti 
JR200 joka osallistui taistelui-
hin Kannaksella. 

Sotatilanteen muuttuessa 
elokuussa 1944 virolaisille 
sotureille annettiin mahdol-
lisuus palata Viroon tai tehdä 

muu oma ratkaisu. Viroon 
palaajia oli 1752 Suomen Poi-
kaa (n. 90%) Muut päättivät 
hakeutua Ruotsiin tai pitem-
mällekin.

Virossa sotatoimiin osallis-

tui (tai joutui osallistumaan) 
Saksan tai Venäjän armeijassa 
enin osa ikäluokissaan. Suo-
men armeijaan liittyminen 
edellytti pakenemista Eestistä 
Suomeen.

Matti Väätäinen, 
presidentti
LC Kouvola Salpaus
jatkaa
PDG Raimo Lindin 
LC Kouvola/Salpauksesta 
viime numerossa aloitta-
maa ja  DG Heikki Lohen 
ideoimaa historiikki-
sarjaa.

  
Historiikkeja on tarkoi-
tus julkaista tulevinakin 
kausina, joten Heikki toi-
vookin piirin PDG-jäseniä 
teroittamaan kynänsä ja 
kaivamaan valokuvia 
kuvernöörikaudeltaan 
esiin. 

Jos innokkaita 
kirjoittajia löytyy, on 
historian havinaa 
mahdollista esitellä 
myös piirin kotisivuilla.

Viron presidentti Lennart Meri, Matti Jaatinen maaherra ja lionsliiton 
entinen puheenjohtaja sekä puheenjohtaja Raul Kuutma keskustele-
massa Luumäen koulukeskuksessa 10 –vuotis tapahtumassa v 2001.
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dentti Lennart Meri kuten 10 
vuotta aikaisemminkin.

10 –vuotistilaisuuden juhla-
puheessa Lennart Meri lopet-
ti näkemykseen ” ja minkälai-
nen onni onkaan Virolle, että 
meidän kaikkien lähimpänä 
naapurina on ollut Suomi! 

Oli, on ja jää olemaan. Maa, 
josta olen sanonut: Suomi on 
ainoa maa, joka ei hävinnyt 
toisessa maailman sodassa. 
Kunnioitukseni kuuluu Teille.

Ensimmäisestä tapaami-
sesta 17-19.8.1991 lähtien 
Suomessa on pidetty kunnia-
asiana ottaa Suomen Pojat 
kotimajoitukseen mahdolli-
suuksien mukaan käyntien ja 

vierailujen yhteydessä. 
Siksipä ”Pojat” tunnetaan-

kin ”omiksi” kuin vanhat 
tutut.

Lukemattomat yhteydet 
klubien, järjestöjen, seurojen 
ja yksityisten kansalaisten vä-
lillä on tehnyt tästä yhteyden-
pidosta osan suomalaisuutta. 
Kuitenkin Suomen Pojat aihe 
siirtyy melko pian historian 
lehdille, sillä nyt v. 2018 Suo-
men Poikien lukumäärä on jo 
alle 50 veteraania! 

“Toivottavasti pidätte vielä 
yhteyttä Suomen Poikien 
leskiin, joille avustustarve ja 
muistaminen on tärkeää”.

Mitä soDan             
jäLkEEn 1945

Suomen Poikien kohtalona 
oli joutua vankeuteen Venä-
jällä –Siperiaan 5-15 vuodeksi.

Palaaminen Viroon vaati 
usein ponnistelua päästä ta-
kaisin kotimaahan. Omassa 
yhteiskunnassa oli tarve ”pii-
loutua” julkisuudelta Neu-
vostoliiton osatasavallassa 
aina vuoteen 1990 asti! 

Suomen armeijassa tais-
telleet eivät voineet uneksia-
kaan päästä matkustamaan 
Suomeen tai muuallekaan, 
siis vuosikymmeniin!

Mitkä oLiVat                               
tunnELMat 1991
Haastattelin tätä lehtijuttua 
varten Suomen sotaveteraani-
en Viron yhdistyksen entistä 
puheenjohtajaa Raul Kuut-
maa (93 v) miten hän koki 
tilanteen 1990 ja 1991 jolloin 
tilanne alkoi muuttua.

Raul Kuutma: ”Suomessa 
taisteluihin osallistuneiden 
miniluetteloita täydennettii v 
1989 vähitellen kun veteraanit 
arvioivat tilanteen kohdal-
laan sellaiseksi, että nimen 
voi antaa ja aiheesta kertoa. 

Suomesta kantautui tieto 
muistomerkistä ja vuoden 
alussa 1991 saatiin tieto kut-
susta juhlatilaisuuteen elo-
kuussa 1991. Niin alkoi mat-
kalle halukkaita ilmaantua. 

Kukaan ei ollut käynyt 
Suomessa sodan jälkeen. To-
ki tiedettiin edistyksellinen 
tilanne Suomen TV:n avulla.  
Sitten 17.8.1991 Georg Ots´illa 
tuli yli 600 (kaikki riittävässä 
kunnossa olevat) Suomen 
Poikaa Helsinkiin ja bussit oli 
vastassa. Kyllä oli hieno juttu 
päästä Suomeen”. 

Lupa Suomeen lähtöön 
saatiin Eestin viranomaisilta. 
Omat viranomaiset puolsivat 
lupia, joka oli yllättävä kai-
kille.

Suomen Pojat ovat kokeneet 
yksinomaan arvostusta suo-
malaisilta.

Erityinen ja mieleenpai-
nuva hetki oli tulopäivänä 
Kouvolassa Karjalan prikaa-
tin kasarmin ruokalassa kun 
vastaanottotilaisuuden lo-
puksi kaikille Suomen Pojille 

luovutettiin Tammenlehvä 
–rintamerkki, Suomen sota-
veteraanien yhteinen tunnus!

Siitähän seurasi myöhem-
min muutakin myönteistä 
”Pojille”.

Suomen poikien kansalais-
juhlan jälkeisenä aamuna 
tapahtui vielä yksi järisyt-
tävä asia, kun Moskovassa 
koettiin ns. Janajevin vallan-
kumous. Kotiin lähtijöiden 
joukossa arveltiin uskalle-
taanko palata. Mutta niin 
kävi, että vain yksi lähtijä jäi 
pois laivasta. Muut palasivat 
ja vaikuttivat osaltaan Viron 
yhteiskunnan kehittymiseen.

yHtEyDEnpito                           
siirtyy                               
kansaLaisiLLE
”Suomen Pojat –tunnuksella 
Kymenlaaksossa tehtiin tava-
ran- ja varainkeräyskampanja 
1991 lehti-ilmoituksella ja ra-
diossa mm. toivekonserteilla 
paikallisradiossa ja haasteilla 
lahjoituksiin.

Tämä olikin koko kansan 
juttu. Tulos oli järkyttävän 
suuri ja mittava. Vaatetavaraa 
tuli n. 1000m2 marketti lähes 
täyteen. Niistä riitti viemisiä 
kotiin jokaiselle perheelle 
ja lapsenlapsillekin. Nämä 
jaettiin Taavetin tapahtuman 
jälkeen kotiin lähtöpäivänä.

Rahaa kertyi keräyksellä 
yli 250 000 mk, rahasum-
malla pystyttiin tarjoamaan 
Suomen Pojille kuntoutus-
jaksot Eestin hoitolaitoksissa, 
-edullisimmin kuin Suomen 
kylpylöissä.

Eestin itsenäistymisju-
listuksen jälkeen elokuun 
lopulla 1991 tilanne muuttui 
nopeasti ja Suomen ja Viron 
veteraanivierailut tulivat 
hyvin yleisiksi tapaamisiksi 
ympäri Suomen.

Suomen pojat ja paikalliset 
lions –klubit olivat sanan-
saattajina. Suomen Klubit 
veteraaniyhdistysten kanssa 
ottivat asian omakseen.

Taavetin linnoituksilla 
järjestettiin v 2001 tasan 10 
vuotta myöhemmin uusi ylei-
sötapahtuma jota kunnioitti 
läsnäolollaan Viron presi-

Bussi-isäntiä kuljetusta organisoimassa. Kun veteraaneja oli n 600 
ja busseja 11 on selvää, että ”paimentamista” riitti.

Suomen poikien juhlassa v. 2001 Taavetin kentällä oli piirin 107D 
kauden 1999-2000 koko johtoporukka, ikimuistettava juhla.

JR200 Muistomerkki Luumäen kunnantaloon puistossa, tilaisuu-
dessa veteraaniryhmät kuvauttivat itsensä muistokivien vierellä. 
Tilaisuus oli 107D piirin järjestelyvastuulla.
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Rullaamme sinne 
minne sinäkin!

Rullaava ruoka on herkullista kotiruokaa 
ruokakärryssä valmistava yritys, joka hoitaa  
catering-palvelut pienemmistä perhejuhlista 
aina sadan hengen karkeloihin Etelä-Karjalan  

ja Etelä-Savon alueelle.

Nettisivuiltamme näet, minkälaista ruokaa 
meillä on tarjota, mihin kärrymme rullaa 

seuraavaksi ja vapaat ajat, jolloin voit varata 
kärrymme sinun juhliisi!

www.rullaavaruoka.fi
www.facebook.com/rullaavaruoka

ota yhteyttä!
Antti Huttunen 

antti.huttunen@huttusnina.fi 
puh. 0400 771 300

Nina Huttunen 
nina.huttunen@huttusnina.fi 

puh. 040 501 8394 

Kanavansuulla pidettiin 
valtakunnalliset asuntomes-
sut vuonna 1999. Niiden yh-
teydessä rakennettiin myös 
puulajipuisto  Kanavan var-
teen. 

Jo olemassaolevan puus-
ton täydennykseksi istutet-
tiin lisää puulajeja ja kukin 
puulaji sai oman nimikyltin, 
jossa kerrottiin puun omi-
naisuuksista, kasvusta ja sen 
käytöstä. Polun varteen tuo-
tiin myös penkkejä.  

Koulut ovat käyttäneet 
luontokohdetta opetukses-
sa ja ulkoilijat ovat saaneet 
nauttia komeasta kanavanä-
kymästä. 

Puulajipolku sijaitsee näet 
harjulla, josta on melko es-
teetön näkynä Kanavalle.

Vuosien varrella kyltit ja 
penkit menivät huonoon 
kuntoon.

M ä l k i ä -K a n ava n s uu n 
asukasyhdistys otti asian 
puheeksi Lauritsalan alue-
raadissa, joka teki asiasta 
aloitteen kaupungille. 

Raadissa myös eräs leijona 
otti asiasta kopin ja vinkka-
si asukasyhdistykselle, että 
leijonilla on tarvetta tämän-
tyyppisille projekteille. 

Asukasyhdistyksen talk-
kari maalasi penkit, kau-
punki maksoi maalaukseen 
tarvittavat tarvikkeet ja 
korjasi rikkoontuneet pen-
kit. Vanhojen kylttien tilalle 
kaupunki teki uudet.

Osa alueellamme toimivista 
LC Kanavan jäsenistä oli en-
tisinä asukasyhdistystoimi-
joina tuttuja, joten yhteyden-
otto heihin oli mutkatonta. 

Leijonat ottivat tehtäväk-
seen pystyttää uudet kyltit 
polun varteen Leijonat 100 ja 
Suomi 100-teemaan liittyen. 

Tämä hanke on erinomai-
nen esimerkki  kaupungin ja  
alueraadin sekä kolmannen 
sektorin eli asukasyhdistyk-
sen ja leijonien  toimivasta 
yhteityöstä. 

 
Sirkka Kaksonen

Vanhojen nimikylttien tilalle kaupunki teki uudet.
pDG Erkki Hietamäki LC Lap-
peenranta. kummi, kummi, 
kummi, past, past, past! Kanavansuun puupuisto 

kuntoon yhteistyönä

PDG-tapaaminen 
Kouvolan Upseerikerholla
Entisten piirikuvernöörien 
tapaaminen järjestettiin muu-
taman vuoden tauon jälkeen 
16.9.2017 Kouvolassa.

IPDG Heikki Lohen isän-
nöimään tilaisuuteen osal-
listui 16 henkilöä. Ohjelma 
koostui lyhyestä katsaukses-
ta edelliseen kauteen, kuluva 
kausi ja muut ajankohtaiset 
osallistujien keskusteluun 
nostamat asiat.

Kummin ja pastvirkailijan 
tärkeyttä korosti puheenvuo-
rossaan PDG Erkki Hietamä-
ki LC Lappeenrannasta. Ti-
laisuus aiheutti kiinnostusta 
peräti kymmenen sellaisen 
henkilön taholta, jotka olivat 
estyneet saapumaan paikal-
le henkilökohtaisesti. Lop-
pukeskustelussa suorastaan 
velvoitettiin jatkamaan PDG-
tapaamisia vuosittain

Ajankohtana alkusyksy sai 
eniten kannatusta.
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MEStarit  kEHiin
LC Kausala kutsuu suomalaiset Lions Clubit

XIV MölkynheIton lIons lIIton 
sM-kIlpaIluIhIn 

Iitin Kausalaan Ravilinnan Saharan kentälle 
lauantaina 26.5.2018 alkaen klo 10.00

Mölkkykilpailut käydään perinteisesti 4-henkisin joukkuein ja ohessa heitetään myös 
muita kilpailumuotoja.
Ilmoittautumiset 4.5.2018 mennessä osoitteeseen hannu.te.laaksonen@gmail.com
Mahdolliset tiedustelut Hannulta voit tehdä puhelimitse 040 767 3336
Osallistumismaksu 70 € etukäteen ja 90 € kilpailupaikalla.
Etukäteismaksu maksetaan tilille: OP FI44 5069 0120 0666 31

tulehan IhastuMaan  IIttIIn !

hirvensalmi.fi/asuminen

HIRVENSALMI
- elämää ja enemmän -
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Kunta: HIRVENSALMI
Kohde: Syväsmäki, korttelit AP-1 2-4
Rek. tunnus: 97-421-2-107

Maanmittauspalvelu
Puttonen Oy

Piirtänyt: HJa

Piirros: Yleiskartta

MK: 1:5000
PVM: 2.3.2015

Hirvensalmi on ainoa Etelä-Savon kun-
nista, jossa kiinteistöjen arvon kehitys 
on positiivinen*
 
* Asuntojen hintakehitys vuosina 2018 - 2020. 

   Kiinteistömaailman ennuste 1/2018.

SYVÄSMÄKI

Lammenrantatontti
vain 16 000 €

- 20 min Mikkelin torilta
- Mahdollisuus rakentaa rantasauna

Maakunnan alhaisin vakituisen asumisen 
kiinteistövero (0,41 %)

Toiseksi alhaisin kunnallisvero (20 %)

Toiseksi alhaisin yleinen kiinteistövero (0,95 %)

AP 1/2
1 6280 m2 4 000 €
2 6880 m2 4 000 € 
AP 1/3
1 7230 m2 4 000 €
3 20450 m2 4 000 €

Vapaana olevat tontit:

AP 1/4
1 8040 m2 16 000 €
2 7000 m2 16 000 €
3 7580 m2 16 000 €
4 8240 m2 16 000 €

Katso lisää: 

Lisätietoa: p. 015 - 727 111

Hirvensalmelle 
rakentaminen on järkevää

Heinolan vuosikokouksen päät-
tämä Punainen sulka -kampan-
ja päättyi 30.6.2017. Piirissäm-
me kampanjaan osallistui 57 
klubia. D-piirin bruttotuotto oli 
145 457€ asetetun keräystavoit-
teen  ollessa 413 345 €.  

Klubeille asetetun hyvin 
haastavaksi koetun tavoitteen 
saavuttivat seuraavat kuusi 
klubia:  lC Heinola/Jyränkö, lC 
imatra/Tainio, lC Kouvola/Hon-
ka, lC lappeenranta, lC Mikke-
li/Päämaja, lC Mäntyharju ja lC 
Pertunmaa.

Punainen sulka 
–keräys 

YLI 100 TILAA 
YMPÄRI SUOMEN.

www.metsatilat.fi
kattavin markkinapaikka

Leveys: 18,80 cm
(2 palstaa) 

Korkeus: 10,00 cm

Fontti: Verdana

Fontti: Bookman Old Style, 
kursivoitu

Fontti: Arial Black

Tummanvihreä: 
RGB 0, 98, 58

Jäkälänvihreä: 
RGB 165, 179, 139

Oranssi: 
RGB 255, 148, 0

http://www.metsatilat.fi
mailto:hannu.te.laaksonen@gmail.com
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K lubin histori-
aan, kuten monen 
muunkin ikäisen-
sä, historiaan on 

mahtunut jos jonkinmoista 
aktiviteettiä ja useampi koko-
uspaikka. 

Nykypäivän ailahtelevat 
suhdanteet ovat johtaneet 
siihen, että viimeisen parin-
kymmenen vuoden aikana 
kokouksia on pidetty useam-
massa eri ravintolassa. 

Eksoottisimpana paikkana 

kalamarkkinoilla riittää tunnelmaa ja väkeä

LC Heinola/Sillat juhlii tuplasti                                                                                                   

Virkeä nelikymppinen 
järjestää 20. Kalamarkkinat

HEINOLAN 
KALAMARKKINAT
Satamassa 11.-12.8.2018

Järj. LC Heinola Sillat
Myyntipaikat ja lisätiedot: 
Petri Häkkinen p. 040-5470 757

20

LC Heinola/Sillat perustettiin heti vuoden 1977 
Itsenäsyyspäivän jälkeen. Charter Night vietettiin 
12.03.1978, niinpä klubilla on aihetta juhlaan, joka 
vietetään upeasti entisöidyllä Heinolan WPK talolla 10. 
maaliskuuta tänä vuonna. 
Klubin suurin ja kuuluisin aktiviteetti on Heinolan 
Kalamarkkinat, jotka puolestaan viettävät 
20-vuotisjuhliaan elokuussa. Ja kuten arvata saattaa 
työn merkeissä. 
Tämän vuoden markkinat järjestetään 11.-12. elokuuta, 
paikkana tuttu Heinolan Satama.

voitaneen pitää vielä syksyllä 
kokoontumispaikkana toimi-
nutta Heinolan Jäähalli VIP-
huonetta. 

Tämän vuoden alusta siir-
ryttiin ensimmäistä kertaa ai-
van keskustaan torin reunalle 
Ravintola Kusmikuun, joka 
tunnetaan myös varsin hy-
vin tapahtumissa eri puolilla 
Etelä-Suomea kiertelevästä 
ruokarekastaan. 

Klubin pääaktiviteettina 
toimi pitkään Laskiaisrieha 
sekä Vapun sääarpajaiset. Pa-
rikymmentä vuotta sitten klu-
biin kutsuttiin hartolalainen 
Mikko Ruskeala, joka heitti 
ilmaan ajatuksen Kalamark-
kinoiden järjestämisestä. 

Ennakkoluulottomasti klubi 
tarttui täkyyn ja näin mark-

kinat saatiin pystyyn varsin 
lyhyellä aikataululla. Aloit-
tamista helpotti Kalatalous-
keskuksen myöntämä pieni 
tappiotakuu, jota ei tarvin-
nut käyttää, vaan tapahtuma 
osoitti heti tarpeellisuutensa. 
Keskus edellytti tietyn pro-
senttimäärän myyjistä olevan 
kalatuotteita edustava yritys. 

Vaikka nykyään asialle ei 
ole mitään vaatimuksia, on 
tapahtuma pyritty pitämään 
kala-aiheisena, vaikka ns. 
rihkamanmyyjiä olisi tulossa 
kuinka paljon. 

Yleisö ja myyjät ottivat 
markkinat heti omakseen. LC 
Heinola/Sillat on panostanut 
koko markkinoiden historian 
ajan myyjien hyvään palve-
luun. 
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kalamarkkinoiden onkikilpailut vetävät väkeä kymijoen rantaan.

satavuotis-
puuta oli 
istuttamassa 
toistakym-
mentä lionia.

HEINOLAN 
KALAMARKKINAT
Satamassa 11.-12.8.2018

Järj. LC Heinola Sillat
Myyntipaikat ja lisätiedot: 
Petri Häkkinen p. 040-5470 757

20

Apua löytyy niin roskien 
vientiin, kuin vaikkapa myyn-
tipaikan päivystykseen kes-
ken päivän. Myös vartiointi on 
klubin omasta ja Heinolan Re-
serviläisten toimesta hoidettu 
tarkasti molempina öinä. 

Vuosien varrella tapahtuma 
on pikkuhiljaa löytänyt oman 
ilmeensä, joka perustuu pit-
kälti hyvään ruokaan ja elä-
vään musiikkiin. Esiintyjiä 
löytyy Heinola Big Bandista 
kehitysvammaisten Seijan So-
listit –yhtyeeseen ja kaikkea 
siltä välillä. 

Heinolan Löyly MM-kisojen 
kanssa tehtiin yhteistyötä ko-
ko niiden historian ajan, oli-
vathan tapahtumat yhtä aikaa 
ja aivan vierekkäin. Sittemmin 
yleisö on saanut nauttia Hei-
nolassa Jyrää konsertin tarjon-
nasta. 

Myös oheisnäyttelyt kuului-
vat alkuvuosina ohjelmaan. 
Mukana oli vanhoja traktorei-
ta, autoja ja kilpureita. Lisäksi 
ohjelmassa oli muutamana 
vuonna koiria näyttämässä 
osaamistaan. 

Olipa yhtenä vuonna näytil-
lä elävä villisika, joka onnis-
tui ensimmäisen illan aikana 
lähtemään livohkaan. Eläin 
kävi tutustumassa kauniiseen 
Heinolan Rantapuistoon, jos-
ta karkulainen saatiin ruoalla 
houkuteltua takaisin aitauk-
seensa. 

Pelkästään rahankeruuta-
han aktiviteetit eivät ole. Niin-
pä klubi on vuosikymmenet 
järjestänyt vanhusten Kristii-
nankodin pikkujoulut, jossa 
on ollut mukana iso liuta vel-
jiä huolehtimassa tarjoilusta 
sekä laulattamassa asukkaita. 

Joulupukki on luonnolli-
sesti ollut juhlan vakikävijä. 
Viime vuonna pikkujoulujen 
lisäksi järjestettiin jo aiemmin 
”Hyvä Päivä”, jossa grillail-
tiin makkaraa ja seurusteltiin 
asukkaiden kanssa. 

Suomen 100-vuotisjuhlien 
kunniaksi talon sisäpihalle 
istutettiin pihlaja, jonka vie-
ren teetettiin laatta muistutta-
maan tulevia sukupolvia. 

LC Silltojen ladyt ovat toi-
mineet niin ikään ahkerasti, 
niinpä he pystyivät viime 
vuonna lahjoittamaan Heino-
lan seurakunnalle 1500 euroa. 

Muista klubin aktiviteeteis-
tä mainittakoon hyvä yhteis-
työ paikallisen Citymarket 

kauppiaan kanssa. Kaupan 
pihassa jaetaan klubin toimes-
ta vuosittain niin joulupuurot 
kuin laskiasrokatkin. 

Lisäksi mootorisahauksen 
Pölkynveistokilpailut ovat 
toimineet hyvin pitkälti klu-
bin hoitamana. 

Tänä vuonna SM-kilpailut 
järjestetään lokakuun toisena 
viikonloppuna.

Teksti ja kuvat: Leo Kinnunen

Ristiinan markkinat
Perinteiset   41.

pe 20.7.2018
koulukeskuksella

Varaukset : Auvo Urpilainen 044 716 0600, ristiinan.markkinat@gmail.com

Terv
etul

oa!

LC Ristiina

Kelpo markkinoita 1978 alkaen

mailto:ristiinan.markkinat@gmail.com
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OLEN NIINA VIHANTA 
ja opiskelen toista vuotta Eli-
mäen lukiossa. 

LC Kaipiainen valitsi minut 
rahastipendin saajaksi perus-
koulun päättäjäisissä touko-
kuussa 2016. Se oli yllätys ja 
hämmennys. Stipendin arvo 
on huikea 6000 euroa. Saan ra-
haa lukukausittain 1000 euron 
erissä koko opiskelun ajan.

Stipendi mahdollisti lukio-
opiskelun. Asun maaseudul-
la ja matka lukioon on yli 50 
km:ä. 

Lukio vaikuttikin heti hy-
vältä ja kivalta paikalta opis-
kella. Pieni lukio, pienen ky-
län tytölle. 

Jouduin muuttamaan lähem-
mäs koulua, Keltakankaan-
mummolaan. Näin matka 
lukioon lyheni puolella, ollen 
silti vielä kahden bussimat-
kan takana. Stipendi auttoi jo 
heti alkuun matkakustannuk-
sissa ennen kuin opintotuet 
alkoivat. 

Aluksi bussikyydit olivat 
mukavia ja helppoa, mutta 
pikkuhiljaa niihin kyllästyi. 

Halusin itsenäistyä ja muut-
taa lähemmäs koulua omaan 
kämppään. Äitiä ja isää sai al-
kuun taivutella, mutta lopulta 
se sitten toteutui ja etsintöjen 
jälkeen löytyikin Elimäeltä 
sopiva asunto. 

Aloittaessa lukion oli jär-
kytys, miten kirjat voivat 
maksaa niin paljon. Stipendin 
avulla olen saanut ostettua 
kaikki tarvittavat. Jaksosta 
riippuu, kuinka paljon rahaa 
kuluu. Jossakin jaksossa saat-
taa olla viisi ainetta ja toisessa 
jopa seitsemän. 

Stipendi mahdollisti 
pääsyn opintomatkalle 
Irlantiin 

Ensimmäistä kertaa ulko-
maille ilman vanhempia. 
Siistiä! 

Irlannissa kaikki näytti hie-
nolta ja kauniilta. Yövyimme 
Harcourt Hotel nimisessä 
hotellissa, Dublinin keskus-
tassa. Siisti ja kaunis hotelli. 
Ensimmäisenä päivänä tutus-
tuimme hotelliin ja sen ympä-
ristöön.

Toisena päivänä         
Dubliniaan 

Dublinia on museo joka esit-
telee keskiaikaa ja viikinkiai-
kojen Dublinia. 

Näkymä keskiaikaisilta 
kaduilta, ajan musiikki ja 
erilaista tietoa kaupunkia 
800-1100-luvuilla hallinneista 
viikingeistä. 

Museon yhteydessä ole-
va torni tarjoaa erinomaiset 
näkymät tähän Dublinin 
keskiaikaiseen osaan ja kau-
punkiin. Samana päivänä tu-
tustuimme myös Dublin Zoo-
eläintarhaan.

Seuraavana päivänä kävim-
me Guiness Storehousessa, 
joka on Guinnessin histori-
asta ja oluen valmistuksesta 
kertova museo ja näyttely. 

Museo on rakennettu Guin-
nessin vanhaan, seitsemän 
kerrosta korkeaan tehtaaseen. 
Ylimmässä kerroksessa voi 
ihastella Gravity Barissa 360 
asteen näkymiä yli Dublinin.

Samana iltana kävin vie-
lä tutustumassa Pyhän Pat-
rickin katedraaliin. Ehdotto-

LC Kaipiainen teki 6000 euron 
stipEnDiaVustuksEn
LC Kaipiainen teki kaudella 2015-2016 pää-
töksen avustaa isolla opiskelustipendillä 
erään nuoren lukio-opiskelua. 
Seuraavassa opiskelijan kertomaa.

masti yksi lempikohteistani. 
Katedraali on mielettömän 
iso ja kaunis. Lasimaalauk-
set todella yksityiskohtaisesti 
tehtyjä ja historia mielenkiin-
toinen. Ilmapiiristä sai itselle 
rauhallisen olon, sitä ei voi 
enempää kertoa, se pitää ko-
kea.

Tutustuimme myös Trinity 
Collegeen joka on Dublinissa 
sijaitseva suuri yliopisto. 

Kuningatar Elisabet I pe-
rusti Trinity Collegen vuonna 
1592. Se kuuluu eurooppalais-
ten yliopistojen Coimbra-ryh-
mään, johon kuuluvat myös 
suomalaiset Turun yliopisto 
ja Åbo Akademi. Kuljimme ja 
tutustuimme paikkoihin sekä 
saimme katsella siellä vietet-
täviä valmistujaisia.

Viimeisenä päivänä tutus-
tuimme Malahiden linnaan. 
Sillä on pitkä, rikas ja keskei-
nen rooli Irlannin historiassa. 

Linna on valtava ja todella 
kaunis. Kaikki tavarat edel-
leen kuin keskiajalla, mikä 
toi tunteen että olisi mukana 
historiassa. Linnakierroksen 
jälkeen suuntasimme van-
haan kalastuskylään nimeltä 
Howth. Pieni tauko ennen 
matkaa lentokentälle ja takai-
sin koti Suomeen…

Stipendi mahdollisti mat-

kan maahan johon rakastuin 
ensisilmäyksellä. Matka oli 
kaikin puolin mahtava ja 
unohtumaton kokemus, otta-
en huomioon että jouduin kä-
velemään keppien kanssa pol-
vivamman takia. Se oli vain 
pieni hidaste. ”Jalkapuolena” 
sain hyvää apua, mm. lento-
kentällä. Irlantiin haluaisin 
vielä palata uudestaan. Mutta 
tällä kertaa ehjin jaloin.

Olen kiitollinen ja halu-
an tällä julkisesti kiittää LC 
Kaipiaista stipendistä. Se on 
helpottanut opintojani ja ar-
kielämää. Olen tehnyt ja saa-
nut asioita joita en olisi voinut 
edes kuvitella mahdollisiksi.

KIITOS LC KAIPIAINEN! 
Niina Vihanta 
Kouvola, Elimäen lukio

Dublinia museo esittelee keskiaikaa ja viikinkiaikojen Dublinia.
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Syyskuun alun lauantai val-
keni aurinkoisena vastaanot-
tamaan vieraita Haminaan. 
2.9 D-piirin naisten piristys-
päivä järjestettiin jo toisen 
kerran. Tällä kertaa järjestävä 
klubi oli LC Hamina/ Varva-
ra. Ensimmäisen kokoontu-
misen toteutti LC Kouvola/
Iris.

Päivä aloitettiin liikunnal-
lisesti opastetulla Hamina-
kierroksella tutustuen kau-
pungin vanhaan keskustaan. 
Kävelyn jälkeen klubin jäsen 
Susanna esitteli liikkeessään 
valaisintrendejä. Mahdolli-
suus oli myös ostoksiin.

Tämän jälkeen alkoi näl-
kä jo osoittaa merkkejä, joten 
siirtyminen Tarmolan majalle 
oli ajankohtaista. Klubin pre-
sidentti toivotti tässä vaihees-

sa tervetulleeksi sekä vieraat 
että oman väen. 

Maittavan broilerikeitto-
lounaan jälkeen kielenkannat 
alkoivat irrota ja iloinen pu-
heensorina täytti salin. Vie-
raat ja Varvarat tutustuivat 
toisiinsa ja innokkaasti kes-
kusteltiin eri klubien tavoista 
ja touhuista. 

Päivi, Sari, Anna-Maija ja 
Liisa tulivat iltapäivällä pai-
kalle esittelemään edusta-
miensa yritysten tarjoamia, 
varsinkin meille naisille niin 
tärkeitä juttuja: ihonhoito-
tuotteita, ripsien pidennyksiä, 
alusasuja sekä vaatteita. 

Asujen sovittaminen sujui 
mukavasti, kun ei tarvinnut 
ahtautua kauppojen pieniin 
sovituskoppeihin. Pikameik-
kejä otettiin innolla, ripsiä pi-

dennettiin muutamille. 
Allekirjoittanutkin sai uu-

den ja nuorekkaan ilmeen 
ammattilaisen käsittelyssä. 
Mahdollisuus tarjottiin myös 
askarrella syksyksi tärkeä 
henkivakuutus eli uusi heijas-

tin. Päiväkahvitkin ehdittiin 
välillä hörpätä.

Viihteellisen tuulahduksen 
musiikin merkeissä meille toi-
vat leijonaveli Pentti ystävän-
sä Ilpon kanssa, jotka soittivat 
ja lauloivat sekä pitivät myös 
musiikkiaiheisen tietokilpai-
lun. Joukkueita oli kaksi, vie-
raat vastaan Varvarat, joista 
jälkimmäiset veivät täpärästi 
voiton. Arpajaisetkin pidet-
tiin ja palkintokorin voitti 
Varvaroista Marjo. Yhteinen 
piristävä päivämme päättyi 
salaatti-iltapalaan, jolla var-
mistettiin energian riittämi-
nen myös kotimatkalle. 

Päivä oli ainakin allekir-
joittaneelle mukava piristys 
kauden alkuun. Seuraavas-
ta tapaamisesta haasteen on 
ottanut vastaan LC Kotka/
Keisarinna, joten perinne saa 
jatkoa. Kiitokset kaikille osal-
listujille.
Presidentti Ulla Sivonen, 
LC Hamina Varvara 

Kansainvälinen Lions-järjestö täyt-
ti 100 vuotta 7.6.2017. Järjestö toimii 200 
maassa, yhteensä 1,4 miljoonan jäsenen 
voimin. Lions-järjestö on YK:n perusta-
jajäsen. 

Suomessa leijonat ovat toimineet 68 
vuotta. Ensimmäinen lionsklubi perus-
tettiin Helsinkiin v. 1950. Suomen 932 
lionsklubissa on hiukan yli 24 000 jäsen-
tä. Suomi on Euroopan 4. ja maailman 13. 
suurin lionsmaa.

Lions Club Kaipiainen toimii suur-Kou-
volan itäpuolisella alueella. Klubi on 45. 
vuoden ikäinen, aktiivinen hyväntekijä. 

Leijonat keräävät vuosittain klubin 
omilla sekä valtakunnallisilla aktivitee-
teilla ja keräyksillä tuottoja hyvänteke-
väisyyteen. 

Tuotot kohdennetaan oman toimialu-
een vanhusten ja nuorten hyväksi. 

Yksi keräystapa on mainostuotto. Klu-
billa on kolme 6-tien varteen sijoitettua 
mainostaulua Utin alueella. 

Jo vuosia kestäneet pitkäaikaiset sopi-
muskumppanit ovat Osuuskauppa KSO 
sekä Tykkimäen huvipuisto. 

Kolmas, uusin taulu on 2-puoleinen ja 

valmistunut joulukuussa, odottaen nyt 
nopean päätöskyvyn omaavia yhteistyö-
kumppaneita mainostajiksi. 

Kaikkiin kolmeen mainostauluun on 
lisäksi lisätty lisämainostilat. Kokeilu on 
ehkä ensimmäinen Suomessa. Näihin si-
joitetaan aina vaihtuva, lyhytaikainen ja 

ajankohtainen mainos, jolla lisätään pää-
mainoksen huomioarvoa. 

Tässä yhteistyö on solmittu kouvola-
laisen MainosKarren kanssa. Toteutta-
va mainostoimisto MainosKarre myy ja 
hoitaa nämä alamainostilat omin sopi-
muksin ja ehdoin edelleen kolmansille 
osapuolille.

Lions-järjestö on kansainvälinen 
hyväntekeväisyysjärjestö

6-tien liikennevirta on ympärivuotista, kesäaikana tietysti vilkkaampaa laajan 

mökkiläis- ja turistiliikenteen ansiosta. (Taulun kohdalla keskim. vuorokausiliiken-

ne v 2016 yli 6100 autoa/vrk. Tieto: www.liikennevirasto.fi).

LC Hamina/Varvaran Kirsi Lyyti-
käinen iloisena musiikkitietokil-
pailun soittotehtävässä

D-piirin naisleijonat 
Haminassa 

http://www.liikennevirasto.fi
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lC Juva/luonteri
LC Juva/Luonterin naiset tekivät lapsille - ja vähän isommillekin - kasvo- ja käsimaalauksia Juvan kesä-
karkeloissa. Pöydän luona ehti olla melkoinen kuhina, ennen kuin yli 60 merirosvonaamiota, kukkasta, 
perhosta, dinosaurusta ja muuta kuvaa oli maalattu. Onneksi saatiin vähän apua Juvan Partioveikoilta. 
Muutamaa päivää aiemmin koululaiset olivat tehneet katumaalauksia Vesiliikuntakeskus Sampolan 
edustalle. Lapsille ja nuorille tarjottavat ilmaistapahtumat tuovat mukavasti näkyvyyttä Lions-toimin-
nalle ja ilahduttavat niin pieniä kuin isompiakin.

Minna Frosti LC Juva/Luonteri
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LIONS CLUb VIROLAHTI-
MIEHIKKäLä tarttui kan-
sainvälisen Lions-järjestön ja 
Suomen Lions-liiton kehotuk-
seen jättää omalla paikkakun-
nalle jokin perintö järjestön ja 
Suomen täyttäessä tänä vuon-
na 100 vuotta. Molempien 
syntymäpäiväkin on sattu-
malta 6. joulukuuta.

Leijonat päätti istuttaa sekä 
Virojoen Villinrannan että 
Miehikkälän Kunilan pihoille 
tammet muistuttamaan jäl-
kipolvia tästä merkittävästä 
tuplajuhlien vuodesta.

Villinrannassa tammi istu-
tettiin talon päätyyn raken-

nettavan senioripuiston yhte-
yteen. Kunilassahan puisto jo 
toimii, joten tammen luonnol-
linen paikka on siellä.

Kumpikin puuntaimi sai 
ympärilleen metallisen ke-
hikon ja kaiverretun laatan 
kertomaan mistä on kysymys. 
Talveksi metallikehikon ym-
pärille laitetaan vielä verkko, 
joka suojaa puita jäniksiltä.

Klubin presidentti Keijo 
Rinnesalmi toivoi istutustal-
koiden lomassa, että leijona-
toiminta Kaakonkulmalla tu-
lisi jatkumaan.

– Toivotaan, että nämä puut 
muistuttavat jälkipolvia siitä, 

LC Virolahti-Miehikkälältä perinnöksi muistopuut

Virolahden Muistopuu paikoillaan. Sitä istuttamassa Aimo Suoma-
lainen (vas.), Seppo Ukkola,  Jani Perilä, Keijo Rinnesalmi, Heikki 
Rongas ja Hannu Heijari.

että täällä on tehty leijonatyö-
tä. Ja toivottavaa on, että sitä 

tehdään vielä seuraavatkin 
sata vuotta, hän esitti.


